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Saksliste Årsmøte 

1. Godkjenne de stemmeberettigede

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen

4. Behandle idrettslaget årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

6. Behandle forslag og saker

7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50 og treningsavgift, eller gi gruppestyrene

fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet

8. Vedta idrettslagets budsjett

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan

10. Foreta følgende valg:

a) Leder og nestleder

b) 3 styremedlemmer og 2 varamedlemmer

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. Pkt. 9

d) Revisor og kontrollutvalg

e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har

representasjonsrett eller gi styr fullmakt til å oppnevne representantene

f) Valgkomitè med leder, to medlemmer og ett varamedlem

Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. 
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Å   r s ra p p o r t Å r b e i d s u t va l g ( ÅU )

Arbeidsutvalg har i 2018 bestått av: Kopervik 21.02.2020

Leder: Helge Morten Eikeskog.
Nestleder: Gunnar Østhus
Sekretær: Grethe Olsen
Kasserer: Kjell Åge Lie
Styremedlem: Johann Sørensen
Vara:
Vara:

Au har hatt 9 møter i Arbeidsutvalget og 4 møter i hovedstyret.

I forbindelse med Coroana situasjonen har det vært mindre aktivitet i idrettslaget dette året.
Kopervik idrettslag har sendt inn totalt 3 søknad om støtte i forbindelse med tapte inntekter.
Vi fikk i 1. rundet tildelt 149.642,- som er 100 % av søknadsbeløpet,
2.runde 119.140,- 70% av søknadsbeløpet og 3.runde 61.780,- 505 av søknadsbeløpet.
Det har vært inntekter i forbindelse med fotballskole, Gla Gris cup og diverse andre mindre
arrangementer.

Christoffer Alcock var ansatt som sportslig leder ut året. Ved årsskifte sa han opp jobben da han gikk
over i ny stilling som trener i Torvastad Idrettslag.
Det er pr. i dag ikke planer om å ansette ny sportslig leder.

Idrettslaget har tatt i bruk Office 365.
I forbindelse med Corona situasjonen har det vært flere Teams møter.
Det er også planlagt at årsmøte vil bli gjennomført via Teams.

Idrettslaget har gått over til nytt medlemssystem «Idretten online»
Men appen «Spon» brukes fremdeles til «idretten online» får en app som fungerer tilfredsstillende.

Vi har jobbet med å få avklart utfordringer med gjerde og trafikksikring ved banen mot Austre
Karmøyvei/Kiwi. Vi vil også prøve å komme inn på trafikksikringslisten.

Norges idrettsforbund har hatt et prosjekt hvor idrettslaget har fått gratis hjertestarter. Vedlikehold

og opplæring må idrettslaget stå for selv.

Det har vært mye jobbing med søknader i forbindelse med Kil i 100 og rehabilitering av anleggene.

Anleggene som blir prioritert i denne omgang er

• Kunstgress Karmøyhallen

• Ny bane på Åsebøen inkludert friidrettsbane, vanningsanlegg samt flombelysning.

• Tufte aktivitetspakr Åsebøen

• Aktivitetspark Liarlund

• Nytt orienteringskart ved Fotvannet.

3/24 10



Å   r s ra p p o r t Å r b e i d s u t va l g ( ÅU )

I tillegg ønsker vi å rehabilitere det gamle klubbhuset, men dette er foreløpig satt på vent.

Det er blitt sendt søknad til Thon stiftelsen, men her har vi fått avslag, viser til utfordringer med

Corona situasjonen.

Kjell Åge Lie som har vært kasserer i idrettslaget i en årrekke ble i år gitt prisen Årets idrettssjel
Kjell Åge har nå engasjert seg i prosjektet vedr. rehabilitering av anlegget i tillegg til oppgavene som
kasserer.

Vil takke alle i KIL for dugnadsånden og spesielt aldermannslauget som går foran som ett godt
eksempel.

AU styret
v/sekretær Grethe Olsen
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Årsrapport 2020 Daglig Leder 

 

Annerledes året; ja, hvor skal man starte? Da Kopervik IL avholdt årsmøte 09.03.2020 var det vel 

ingen som hadde forutsett hvor annerledes dette året skulle utvikle seg til å bli. COVID19 kom raskt 

på banen og har i alle slags former oppført seg unfair med samtlige i samfunnet vårt. Rødt kort til deg 

COVID19; bare det hadde vært så lett å fått bukt med deg!! Samtidig som vi har gått gjennom en god 

dose taklinger fra flere kanter, har idrettsfamilien stått på og tatt smittevern på alvor. 

 

IdrettenOnline– Vi har nå gått over til et nytt medlemssystem og Kopervik IL sin leverandør er fra 

2021 IdrettenOnline, som da er integrert med Norges Idrettsforbund sitt system. Dette har ulike 

funksjoner som kommer idrettslaget til gode ved at medlemmene må vertifisere seg som medlem 

selv via NIF sin portal, systemet kan da fange opp om fødselsdato og adresse er registrert inn feil og 

rette opp i dette. Med hensyn til personvern og ikke minst at medlemskontingent blir sendt til 

korrekt adresse, vil dette føre til mindre administrasjon for klubben. IdrettenOnline har også en egen 

app som vi anbefaler at alle medlemmer laster ned; her kan medlemmet laste ned medlemskort, 

betale faktura både via Vipps, med kort eventuelt kan medlemmet velge avtalegiro. Appen har også 

flere funksjoner som vi håper å få implementer i løpet av året for våre trenere, lagledere og foreldre. 

Anlegg – Søknad momsrefusjon for anlegg, Rehabilitering Åsebøen Kunstgress ble sendt inn i mars og 

godkjent, beløp var på kr 530 000 som vi da har fått refundert i år. Samtidig har vi mottatt kr 1,2 mill. 

i Kommunale midler for Nybygg, midler som kommer godt med i videreutvikling av Åsebøen Stadion. 

På den kommunale anleggslisten i år har vi fått godkjent søknad på flere planlagte prosjekter for KIL 

100 år, i første omgang har vi fått godkjent rehabilitering kunstgress karmøyhallen, nytt 

orienteringskart, Tuftepark og aktivitetspark i Liarlund. Fra før av ligger vi inne med kunstgress 

m/vanningsanlegg, friidrettsarena samt flomlys. Samtidig som vi jobber med disse prosjektene i KIL 

så ønsker jeg å ta med bygging av ny skole og idrettshall, som ikke ligger mer en et par steinkast fra 

Åsebøen, idrettsanlegg på rekke og rad for våre fremtidige og ikke minst nåværende medlemmer. 

Regnskap – Idrettslaget har som nevnt i fjor som året før: fokus på sunn og god økonomistyring. Med 

god likviditet har idrettslaget gode forusettsetninger for at driften kan drives i henhold til planer for 

videre utvikling av klubben. I år har vi et positivt resultat på kr 3,3 mill. Dette inkluderer større beløp 

som momsrefusjon og kommunale midler for ferdigstilte anleggsprosjekter. Når det kommer til den 

daglige driften har idrettslaget et positivt resultat på henholdsvis kr 1,8 mill., bakgrunn for det 

innebærer selvsagt COVID19 som skøyt fart og har ikke latt oss drive som normalt gjennom 

mesteparten av 2020. 

Annet: Takk til alle dere hverdagshelter i klubben som har stått på gjennom denne vedvarende 

pandemien. Takk for at dere tar smittevern på alvor, slik at våre utøvere får lov til å drive med 

aktivitet og ha en noenlunde vanlig hverdag. Takk til alle dere frivillige som velger å bruke deres egen 

fritid på klubben. 
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Årsrapport Håndball 2020 

Håndballavdelingen har i inneværende sesong 14 lag i 9 årsklasser fordelt på ca 250 
spillere, i alderen 8 til 17 år, i serie og minicup spill. I tillegg har vi 1 damelag og 1 
herrelag. Årsklasse 2005 gutter har denne sesongen spilt med Avaldsnes og KIL 
G16/17. Årsklassen 2004/2005 jenter dannet et samarbeidslag med Åkra 2004 jenter 
inneværende sesongen. Vi forventer et nytt samarbeidslag mellom årsklassen 
2005/2004/2003 gutter og Avaldsnes 2004 gutter. 

Rekrutteringen til håndballen har vært ok selv om det måtte gjøres annerledes i år 
grunnet koronasituasjonen. Vi annonserte et arrangement på Facebook der vi 
inviterte gutter og jenter fylt 8 år i 2020 til ei treningsøkt preget av lek i Karmøyhallen. 
Samtidig kjørte vi et foreldremøte og informerte foreldrene om KIL 
håndballavdelingen. Det møtte opp ca. 35 barn og vii startet dermed opp et jente- og 
et guttelag i årsklassen 2012.  

Utfordringer 
Det har vært et spesielt håndball-år i 2020. Den 12 mars stengte stort sett hele Norge 
ned og barn og voksne fikk ikke lov til å drive med lagidrett inne. I slutten av mai fikk 
vi sakte, men sikter lov til å starte med trening for barn og unge uten kontakt. De 
måtte forholde seg til håndballforbundets retningslinjer for smittevern og kommunale 
smittevernregler. Etter hvert fikk barne- og ungdomshåndballen ha trening med 
kontakt, så lenge lagene fulgte de nye smitteverntiltakene fra forbundet. All 
kampaktivitet var fortsatt avlyst. Dame- og herrelaget fikk etter hvert trene uten 
kontakt om de klarte å holde 1 m avstand. Ved oppstart av sesongen 2020/2021 
begynte en forsiktig kampaktivitet for bane- og ungdomshåndballen. 
Håndballforbundet utarbeidet egne retningslinjer for kampaktivitet og vi måtte selv 
finne ut hvor mange publikum det var lov til å ha på tribunen i Karmøyhallen. Vi målte 
tribunen og kom fram til at det var plass til 86 stk om vi skulle klare å opprettholdes 1 
m avstand alle veier. 

Det er fortsatt vanskelig å rekruttere nye foreldretrenere, men vi har vært heldige og 
fått inn 2 nye voksentrenere som ikke har barn i håndballen og enda flere 
ungdomstrenere. Dermed har vi 3 voksentrenere uten egne barn i håndballen, en 
rekke foreldre som har barn i håndballen og mange ungdomstrenere. 

I forhold til halltiden sliter vi fortsatt med å få brukt de tidlige treningstidene. Det blir 
ofte for tidlig for de minste, grunnet foreldre er på jobb og ikke kan få de avgårde på 
trening. Ellers så blir det for tidlig for de som skal trene de eldre lagene på grunn av 
arbeid. Lagene må trene på halv bane, og noen en kvart bane, for at det skal bli 
treningstider til alle lag. Vi har fått innvilget noe treningstid i Åkrahallen inneværende 
sesongen, som har hjulpet litt på for noen lag. 

Trenere 
Spillerne blir for det meste trent av foreldre og ungdommer i alderen 15-18 år. Vi har 
også 3 voksenpersoner uten barn i håndballen som er trenere. De gjør alle en 
fantastisk jobb for avdelingen. Vi oppfordrer alle trenerne våre til å ta kurset 
«Barnehåndball modul 1-4» ved at håndballavdelingen tar kosten, men dette året har 
vært veldig spesielt grunnet koronasituasjonen. Det har dermed blitt lite med kurs. 
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Vi er også stolte av å ha vår egen målvakt-trener med oss videre.  

Dommerne 
I et merkelig år har vi hatt fokus på å ta vare på de dommerne vi har. Vi har ikke 
tilbydd barnekamplederkurs til 14 åringene da J14 allerede fikk dette kurset som 
13åringer, og fordi vi dessverre ikke har hatt et G14 lag denne sesongen. Nye 
barnekamplederkurs vil bli tilbudt neste sesongs 14 års lag, og Dommer 1 kurs til 
våre barnekampledere som skulle ønske det. Det er kommet nye retningslinjer fra 
Regionen ift Dommer 1 Kursene. De har nå 15 års aldergrense og krever at en har 1-
2 års erfaring som barnekampleder. Dette for å bli samkjørte i forhold til hvordan de 
andre regionene i landet driver dommerutvikling. 
 
Vi har p.d.d 6 barnekampledere, 7 dommer 1 og 5 dommer 2. Det betyr at vi har 
dommere til å dekke all dømming i region sørvest fra 8 år og opp til og med 3 
Divisjon. Dommerkvoten til KIL har vi ikke problemer med å fylle. Å ha et slikt antall 
dommere er meget bra, og noe vi ønsker å videreføre. 
 
Dommergruppen kommer etter nyttår til å prøve å få igang at spillere fra 13 år og 
oppover får tilbud om å sitte i sekretariatet ved kamper i Karmøyhallen. De vil da få 
mulighet til å tjene litt penger og vi får ungdommen mer aktive i Karmøyhallen. De blir 
lært opp i LIVE og tidtakerrollen, samt regler som gjelder for sekretariatet. Slik slipper 
foresatte å måtte ta på seg dette.   
 
Det blir endel arbeid utav dette. Derfor har vi i lengre tid ønsket en voksenperson 
som kan være med å hjelpe til med administrative ting rundt Dommerkontakt/utvikler. 
Denne personen trenger IKKE å kunne noe om dømming, det er heller en fordel at 
en kan være ryddig og flink til å administrere. Dommerkontakt vil selvfølgelig gi 
opplæring, og følge opp/samarbeide. Ønsker at alle lagledere/trenere tar opp dette 
på sitt lag og hører om det er noen foresatte som kan være interessert. 

Økonomi 
Økonomien i avdelingen er fortsatt god. Vi har i 2020 hatt to loddsalg, men måtte 
avlyse årsfesten på grunn av koronasituasjonen. Vi har da heller ikke hatt utgifter til 
cuper og lignende denne sesongen. 

Vi har valgt å bruke en del penger på å oppgradere utstyrsboden vår, noe som var 
nødvendig for at lagene skulle få et bedre treningstilbud. 

Lagene står fritt til å samle penger inn til en lagkasse. Denne sesongen har det ikke 
vært lov og arrangerer kafe på hjemmekampene.  

Håndballstyret 
Styret i håndballen 2020 bestod av: 
Tonje Snyen -  leder 
Karl Børe Ask – Styremedlem (kasserer) 
Nina Haugseth Svendsbø  – Styremedlem (draktansvarlig) 
Sten Stava – Styremedlem (lisensansvarlig) 
Bjarte Tøsse – Styremedlem (dommerkontakt/utvikler) 
Pål Mesøy – Styremedlem  
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Styret har også denne sesongen jobbet med å bygge opp en tydelig struktur og gode 
rutiner i håndballavdelingen. Vi har såvidt begynt å bygge opp den nye hjemmesiden 
til KIL håndball, men der er vi ikke i mål enda. 

Sportslig utvalg 2020 bestod av: 
Karl Børge Ask (styremedlem) 
Jan Erik Søvik (trenerkoordinator) 
Kristian Kildemand (trenerkoordinator)  
Runa Thalene Øverland (keepertrener) 

Utvalget har fått ansvar for bla; fordeling av treningstider i hall, trenersituasjon, 
etablere egne keepertreninger og lage retningslinjer for hospitering og samarbeid 
mellom lagene.  

Utvalget skal være det sportslige kontaktpunktet for trenere for å få tips og råd og 
kunne foreslå kurs for trenere. Håndballavdelingen har gjort en god jobb med å øke 
medlemsmassen de siste årene og Sportslig Utvalg er etablert for å utvikle også den 
kvalitative delen av arbeidet. 
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Idrettsskolen - Årsrapport 2020  
 

Sesongen oppsummert 

Idrettskolesesongen 19/20 og 20/21 har som mye vært preget av Covid-19 pandemien som satt en 

stopper for aktivitet i perioden mars-september. For Idrettsskolen betød dette at flere av årets 

høydepunkt måtte avlyses.  

I september startet treningene opp igjen for Allidretten, og Gymlek fulgte kun noen uker etterpå. 

Det ble ikke gjort noe aktiv rekruttering til Idrettsskolen på grunn av smitterestriksjonene og at vi 

ikke ønsket å måtte nekte barn å komme på trening på grunn av for stort antall. Allidretten tilbringte 

tiden frem til høstferien utendørs og trakk inn i gymsalen på ungdomskolen når kveldene ble for 

mørke etter høstferien. Gymlek ble organisert med et maksantall på 20 deltakere og både onsdag og 

torsdag var for det meste fulle hele høsten.  

Det var planlagt deltakelse på mini-håndball for en av gruppene høsten 2020, men dette ble avlyst 

på grunn av Covid-19 pandemien.  

Året ble avsluttet med en refleksorientering i området rundt Idrettsskoleparken og ungdomsskolen.  

Antall aktive medlemmer per 01.01.21 er 146 barn. Dette er basert på årsrapporter fra hver enkelt 

avdeling og ikke medlemstall. Gruppene fungerer jevnt over bra. De har hovedtrenere som har 

ansvar for gjennomføring av trening, samt at de har egne styremedlemmer som fungerer mer som 

lagledere.  

Idrettsskolestyret konstituerer seg selv og velges på årsmøte. 1.1.21 består styret av følgende 

personer (vara i parantes) 

• Martin Hofstad Leren Styreleder (Kristin Melkevik) G2014 

• Nils Reidar Hovden Nestleder (Elisabeth Storjordet Bu) J2013 

• Marlin Høvring (Marhe Brekke) Gymlek torsdag 

• André Haugen (Elias Valderhaug) Gymlek onsdag 

• Helene Riisdal (Karina Jacobsen) J2015 

• Nils Reidar Hovden (Abdulhadi Mohseni) G2015 

• Carina Nilsen J2014 

• Evita Reiersen G2013 

 

Aktiviteter 

Høsten 2020 ble Idrettsskolestyret enig om et årshjul for aktivitet som skal følge Allidretten. Alle 

gruppene på Allidrett har forholdt seg til dette, noe som gjør at de i løpet av høsten 2020 har vært 

gjennom fotball, håndball og turn/hinderløype. I årshjulet ligger også friidrett, som skal være 

hovedaktivitet på våren.  

Det var et ekstra stort fokus på smittevern og vi organiserte treningene slik at det skulle være minst 

mulig kontakt mellom gruppene som trente etter hverandre.  
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Økonomi 

Idrettsskolen gikk ca 15 000 i pluss i 2020. Det ble brukt mye penger på utstyr.  

Følgende ble kjøpt inn: 

• Nye drakter til hele Idrettsskolen som skal kunne dekke alle gruppene.  

• 30 nye str 00 håndballer, som er spesialtilpasset mini-håndball 

• Nye kjegler og markører 

• Nye vester til inndeling av lag  

Til neste år ønsker Idrettsskolen at resultatet skal ende i 0 og budsjetterer med dette. En stor del av 

utgiftene neste år vil fortsatt være utstyr, og det er ønskelig at det brukes mye penger på å 

oppgradere en del utstyr.  

Hvis trenere ønsker kurs, vil Idrettsskolen også være villig til å sende de som ønsker på kurs for å øke 

kompetansen.  

Idrettsskolestyret har bestemt at Idrettsskolen skal godtgjøre styremedlemmer og hovedtrenere fra 

hver gruppe ved å dekke kontingent. Det betyr en utgift på inntill 11 744 kroner per år dersom 

gruppene har 2 styremedlemmer (representant og vara), samt 2 hovedtrenere.  
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ÅRSRAPPORT, KIL ORIENTERINGSGRUPPA, 2020 

Styret i KIL Orienteringsgruppa har i 2020 vært: 

Steinar Lundberg  leder 

Oskar Bjelland   kasserer/ansvarlig turorientering 

Harald Dale  turorientering 

Per Helge Knutsen turorientering 

 

Revisor for orienteringsgruppa har vært Sverre Lervik 

Deltakelse i løp 

Kun 1 løper har deltatt i orienteringsløp i 2020, og kun 5 løp. 

Arrangerte løp 

KIL var oppsatt på løp i begynnelsen av mai. Det var ikke tillat å arrangere løp med smittevern tiltak 

før uka etterpå. Vi har derfor ikke arrangert noe løp i 2020. 

Sålefjellsmarsjen 

På grunn av pandemien måtte Sålefjellsmarsjen avlyses. Det ble også vanskelig å arrangere den 

senere på året. I 2020 skulle marsjen gått for 40. gang, så vi skulle hatt et jubileum. I den forbindelse 

fikk billedkunstner Roald Tellnes i oppdrag å lage premien for deltakere med 40 Sålefjellsmarsjer. 40 

gangs premiene er i boks, men blir ikke utdelt før tidligst i 2021. Bildet heter «På veg til Sålefjell». 

 

Som takk for oppdraget ga Roald Tellnes et innrammet bilde ekstra til Kopervik IL.  

Turorientering 

Det ble lagt ut 58 poster på 3 forskjellige kart (Stangelandsmarka, Veamarka og Ferkingstadskogen). 

På grunn av pandemien solgte vi flere mapper i år enn på lenge (107). Turorientering var en av få 

aktiviteter som var tillatt våren 2020. 

Kart 

I 2020 har vi arbeidet med nytt kart som heter «Fot». Kartet er begrenset av Fv 547 i øst, Sundvegen 

og Gamle Sundvegen i sør, i vest av en linje fra gamle Sund skole til søppelplassen og i nord av 

Kjerringetua og Helgaberg. Kartet var 90 % ferdig i desember 2020 og er klar til bruk våren 2021. 
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Vi har nå følgende digitaliserte kart: 

Navn Areal Utgivelsesår Sist revidert 

Blikshavn 8,0 km2 1989 2009 

Ferkingstadskogen 8,0 km2 2005  

Fot 5,6 km2 2021  

Høie 13,2 km2 2000  

Stangelandsmarka 14,7 km2 1997 2018 

Veamarka 5,5 km2 2001 2011 

Åkramarka 6,2 km2 2001 2011 
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Årsmelding 2020 – Fotball 
 

Om KIL Fotball 
KIL Fotball representerer i 2020 følgende lag: 
A-lag herrer 
A-lag damer 
2. lag herrer  
G19-1 (Junior Elite) 
Old Boys   

 
Styret 2020 bestod av: Tommy Bygnes (Leder), Odd Ståle Grimstvedt, Rune Nikolaisen, Sissel 
Eriksen, Tor-Helge Pedersen og Espen Sellevold. 
 
Trenerteamene: 
A-lag herrer:  
Roger Skulstad Johannessen (hovedtrener) 
Lars Eirik Austevik (trener) 
Jan Magne Johnsen (keepertrener) 
 
A-lag damer: 
Lotfi Lazaare (hovedtrener) 
Line Skeie Pedersen (trener) 
Svein Børge Nordnes (trener) 
 
G19-1: 
Ståle Hetland (hovedtrener) 
Sander Skulstad Johannessen (hovedtrener) 
Wilson Gilbert (assistent trener) 
 

Årsmelding 2020  
 
Som for de aller fleste andre ble sesongen 2020 annerledes. Året startet for herrene med 
sesongoppkjøring på Karmøy Cup inne i Storhall Karmøy, mens damene gjorde seg klare for 
spill i 3. divisjon etter opprykket året før. Som følge av Covid-19 så ble all aktivitet stanset en 
periode på våren, før man åpnet opp for trening med 1 meter avstand og etter hvert også 
åpnet for kontakt for spillere under 20 år. For A-lagene betydde dette etter hvert at vi ikke 
fikk noe seriespill og treningene ble værende uten kontakt hele året. Når sommeren var 
over, kunne de under 20 spille kamper igjen og serien startet for G19-Elite. For å sikre best 
mulig kamptilbud fikk dermed de under 20 blant herrene spilt G19, mens damene gikk på 
utlån til naboklubber i distriktet. For en god del av spillerne våre betydde dog året 2020 at 
det ikke ble spilt obligatorisk fotball. Lagene har likevel i stort sett hele perioden trent bra 
innenfor de rammene som er både på fotballbanen og på treningssenter hos vår sponsor 
F&B Energy. 
 
Det at G19 fikk spille var uansett et lyspunkt både vi i klubben og fotballpublikummet satte 
pris på, og kampene hadde bra oppmøte på stadion utover sensommer og høst (selvsagt 
med de restriksjoner som ble stilt krav om ifm. arrangementer).  
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Ellers betydde situasjonen at de aller fleste arrangementer ble avlyst i 2020 med unntak av 
Tine Fotballskole i juni. Fotballskolen hadde noe lavere deltakerantall enn vanlig, og krevde 
en del mer arbeid fra oss som arrangør, men alt i alt ble det et vellykket arrangement.  
 
For styret sin del så ble det frigjort tid til å arbeide med en del prosesser som man kanskje 
ellers ikke ville hatt like god tid til. Høsten ble brukt til å gjøre et godt stykke strategiarbeid 
som legger premissene for hvordan vi skal arbeide fremover mot klubbens 100-års jubileum i 
2024. Målene som ble satt var A-lag herrer etablert i 3. divisjon innen 2024 og A-lag damer 
etablert i 2. divisjon innen 2024, G19-1 på høyeste regionale nivå til enhver tid. Dette er 
spenstige mål, men som vi tror vil være mulig med den strategien vi har lagt innenfor sport, 
økonomi, anlegg og marked.  
 
Som en konsekvens av strategien ble det mot slutten av året arbeidet med to viktige ting for 
avdelingen, det ene var sammenslåing av fotballavdelingene i KIL (som er foreslått til 
årsmøtet) og det andre var samarbeidsavtale for A-lag damer med AIL Toppfotball som ble 
inngått på nyåret.  
 
Til slutt vil vi takke alle frivillige, sponsorer, publikum og alle andre som bidrar til fotballen i 
Kopervik!  
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Årsrapport 2020 
Ung.Avd 

 
Leder: Magnus Storjordet 
Nest leser\material: Kristin Lind Ottósdóttir 
Økonomi ansvarlig: Agnes Synnøve Gjertsen 
Fair Play Ansvarlig: Rose Mari Stange 
Bane dugnad ansvarlig: Geir Ove Pedersen. 
 
2020 styret besto av kun leder Magnus Storjordet. Med hjelp av sportsligleder 
Christopher Alcock kom vi oss igjennom året ganske greit.  De andre på listen kom 
inn på slutten av året, og håper de vil sitte en stund å hjelpe til. Nytt av året også er 
det blir nytt fotball styre(ung.avd+senior) Det vil fortsatt holdes undergruppene, men 
leder og nest leder sitter i fotballstyret også. Dette tror vi at vil bare bli positivt, så vi 
kan jobbe sammen å bygge opp om fotballen fra 6 år til old boys. 
 
Økonomi: 
 
Sesongen 2020 blei et merkelig år, og det kom en del utgifter som vi ikke hadde 
regnet med. Vi fikk heller ikke holdt Gla gris cupen i år, men vi fikk kompensert noe 
fra krisepakken på grunn av covid 19. Vi fikk ikke de store utgiftene på dommer og 
cup, så vi gikk greit i pluss i 2020. Krevde ikke treningsavgift i 2020, dette pga 
sesongen som var. Men det vil kommer en treningsavgift for 2021 sesongen. 
 
Kurs, kompetanse og kvaliteter: 
 
Kursing har det ikke blitt så masse av pga covid 19. Men vi har fått kurset 
Christopher i trenerveileder, så han kan holde grasrot kursing av våre trenere. Håper å 
få 2 kursinger i løpet av 2021 sesongen. 
  
Cuper: 
 
Som sagt tidligere så har det vært et dårlig år for cuper. Gla Gris cupen skulle 40 års 
jubileum, men måtte avlyses. Vi håper at vi i år kan få arrangere Gla Gris cupen og 
har en komite som skal planlegge denne. 
Gla Gris komite: 
Magnus Storjordet 
Kjell Værøy 
Kristin Lind Ottósdóttir 
Sævar Solheim 
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Sportslig: 
 
Her startet året med at vi fra mars måtte legge skoene på hylla og ha en pause. 
Men vi føler vi klarte å legge til rette for at vi kunne starte opp med treninger med en 
gang det åpnet igjen. Det var strenge regler som måtte følges, men vi la til rette med å 
merke opp banene for at de kunne trene. Trenerne til de forskjellige lagene gjorde en 
kjempe innsats så guttene og jentene fikk kommet i gang.Jeg tror ikke klubben miste 
så mange spille pga covid 19, og det tror jeg er for at vi rask kom oss i gang med 
treninger når vi fikk lov. Høsten fikk vi endelig kunne starte opp med kamper igjen, 
til stor glede for barna og ungdommene. Vi hadde litt over 400 spillere som var aktive 
og en godt med ca 70 trenere og lagledere. Så alt i alt tror jeg vi fikk til et god år selv 
med alle utfordringene. 
 
Vi har jobbet godt i vinter for å få satt opp strukturen for det sportslige til 2021 
sesongen. Vi har delt opp stillingen som sportsligleder hadde i ungdomsavdelingen. 
Dette fordi det blir for masse for en person til å klare. Vi har nå gått for modellen En 
sportsligleder for jenter 13-17år og en for gutter 13-19år. Vi har også ekstra treninger 
for de yngste og ungdommene inn i dette. Vi skal også ha en person som følger opp 
gutter og jenter 6-12 år. Her er det en god del trenerveiledning som ligger i, samt å 
følge med de spillerne som har det ekstra og vil mer med hospitering fra 10 år 
alderen. Vi jobber også å få inn en keeper trener for å kunne løft de som vil være 
keepere. Vi må bli flinkere i klubben til å løfte de som trenger mer utfordringer og det 
har vi tenkt å gjøre med å bli mye flinkere til å hospitere. Så vi tror med denne 
modellen, så kan vi løfte oss ganske masse sportslig. 
 
Styret vil takke alle trenere og lagledere enten da har stilt som foreldre eller ansatt av 
klubben. Uten dere hadde klubben ikke klart å gi et så godt tilbud til alle ungene. 

 

Mvh Ungdomsavdelingen. 
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ÅRSRAPPORT KIL ALDERMANNSLAUGET 2020 

 

Styret i 2020 har bestått av: Roy S. Simonsen, Ingleif Iversen, Jostein Larsen, Knut Larsen, 
Tor Yngvar Benestvedt og Johan Sørensen.  I tillegg kommer en god gjeng som utfører et 
godt dugnadsarbeid. 

 

Møter/ sammenkomster. 

Grunnet koronasituasjonen ble det bare avholdt et medlemsmøte i 2020, mot normalt fire 
som er vanlig.  Det var møtet i februar, de øvrige møtene måtte avlyses. 

 

Økonomi 

Hovedinntekten til Aldermannslauget kommer fra åresalg under møtene samt et eventuelt 
overskudd fra matserveringen. Med kun ett møte som ble avviklet ble inntektene sterkt 
redusert i år.  Litt kompensasjon fikk vi via erstatningsordningen samt at en også mottok en 
gave.  Årets regnskap er gjort opp med et overskudd på 32.415 kr og en hadde en 
bank/kontant beholdning på 111. 965 kr.    Overskuddet fra Aldermannslaugets virksomhet 
går i sin helhet til ulike tiltak i Kopervik IL, og utgjør pr. nå 657.441 kr. Se vedlagte oversikt 
over tilskudd. 

 

Aktivitet/dugnad 

Vår gode gjeng, som ivrig stiller opp til dugnad, har også i år gjort en viktig jobb. Av oppgaver 
som er utført inngår generelt vedlikehold på og rundt Åsebøen som slodding av 
kunstgrasbane, klipping av gras to ganger pr uke, snørydding, fiksa og montert mål, oppsett 
av reklameskilt, ekstra klipping av gras langs gjerder og rundt banene.  Maling og noe 
snekring på det nye klubbhuset fiksa opp bua med ny kledning og maling samt annet 
nødvendig og forfallende arbeid.  Pusset opp gamle klubbhus der kjøkken, gang og toaletter 
er malt, samt at det er gitt et ansiktsløft utvendig.  
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ÅRSMELDING KIL TRIMGRUPPA 2020 
 
2020 ble et spesielt år for Trimgruppa i og med at korona slo til med full tyngde i mars. På grunn av 
smitterisiko og smittevern førte dette til at alle treninger ble suspendert og satt på vent. Vi kom 
igang igjen i august 2020, men kun i begrenset omfang i Karmøyhallen og med tydelige 
smitterestriksjoner. Det ble ikke åpnet for treninger på ungdomsskolen, og dette forbudet står 
fremdeles ved lag. 
 
Koronaviruset og smittesituasjonen samt begrensede treningstider har nok ført til at oppslutningen 
på treningene har vært varierende og lavere enn vanlig. Vi håper dette vil rette seg når situasjonen i 
samfunnet blir mer normalisert. På treningene er det deltakere fra flere nasjoner og vi har også fått 
en økt kvinneandel. 
 
Trimgruppa har god økonomi, med med utgifter på et minimumsnivå. 
 
Sigmund Nes 
leder KIL-Trimgruppa 
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Årsrapport fra KIL-friidrett 2020 
 
Sportslig leder/trener: Sandra Nikolaisen 
It ansvarlig/ trener: Anne Sofie Østerhus 
Hjelpetrener: Jonas Jøsang 
 
Det ble i fjor avholdt 2 planleggingsmøter i løpet av året.  
Vi er nå 3 i styret, Irene G Hårvik, Anne Sofie Østerhus og Sandra Nikolaisen, håper/satser 
på å få inn noen flere dette året slik at vi kan ha få et fullverdig styre framover. 
 
Vi har fått inn 2 nye hjelpetrenere som er med på treningene våre, tidligere utøvere. Kristina 
Østerhus og Ingebjørg Nikolaisen. 
 
Friidretten teller nå bare ca 20 utøvere fra 3 klasse og opp til videregående.  
 
Alle utøverne deltar på de fleste aktiviteter, dvs. : 
 
Hopp (lengde, høyde, tresteg, stille lengde, stille høyde, frekvenshopp) 
Kast (liten ball, kulestøt, sleggekast, spydkast, diskos) 
Løp (Sprint, hekkeløp, mellomdistanse, langdistanse, terrengløp) 
 
Sportslige resultater: 
Pga pågående pandemi har vi dessverre ikke fått delta på noen stevner i året 2020  
 
Dugnader, det er blitt avholdt 1 dugnad, kakeboks salg fra nordkak med en god fortjeneste. 
 
Budsjett 2020: 
Økonomien er bra. 
Det er ikke blitt bruk noe særlig da hovedutgiften våres som er stevnepåmelding ikke har 
eksistert.  
 
Budsjett 2021  
 
Det meste i budsjettet er som ifjor, men må dette året bruke penger på å få på plass 
konkurranseklær og løpsklær til friidrettgruppen med riktig merke…. 
Trener jakker/drakter til trenerne. 
Utstyroppdateringer til ca 10000 kan føres opp da noe utstyr må kjøpes nytt, pga det har 
forsvunnet fra garasjen.   
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Resultat Kopervik Idrettslag 2020

Alle tall i 1000 kr H styre Frisk Team Anl fond Kunstgr.

Totalt etter ford. S. Fotball Ungd. A FFO Håndb. I-skole Orient Trim i friluft Friidr. Karmøy Ald. M laug elim. elim.

Salgsinntekter 5380 1200 1509 650 48 384 96 66 5 19 34 92 55 934 288

Andre inntekter 1823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1823

Sum Inntekter 7203 1200 1509 650 48 384 96 66 5 19 34 92 55 2757 288

Lønnskostnader inkl. sosiale kostn. 945 830 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andre driftskostnader 2680 432 919 490 46 335 81 43 0 13 10 66 22 223

SUM kostnader 3625 1262 1034 490 46 335 81 43 0 13 10 66 22 0 223

Driftsresultat 3578 -62 475 160 2 49 15 23 5 6 24 26 33 2757 65

Renteutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Renteinntekter 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

Netto finansposter 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

Resultat 3587 -62 475 160 2 49 15 23 5 6 24 26 33 2766 65

Grunnlag for momskompensasjon 3625

Tilleggsinformasjon: Beløp

Nedskrivning  traktor 92

Utestående tilskudd for godkjente og fullførte prosjekter:

Åsebøen klubblokaler kommunalt tilskudd 1355

Rehab. Kunstgress Åsebøen treningsfelt spillemidler 1000

Rehab. Kunstgress Åsebøen treningsfelt komm. tilskudd 1000

Sum 3355
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 HOV     Hovedstyret

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - 

Des 2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3120 Tilskudd Samarbeidspartnere 475 000 475 000

3123 Sponsorinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 570 216 500 000 70 216

3225 Tilskudd grasrotmidler 417 035 326 000 91 035

3230 Kommunale driftstilskudd 145 000 140 000 5 000

3240 Kommunale tilskudd daglig leder 313 392 296 000 17 392

3242 Kommunale tilskudd anlegg 154 038 148 000 6 038

3243 Bredde Haugaland Kraft 35 000 35 000

3244 Tilskudd lavterskel

3245 Tilskudd sportslig koordinator fra avdelinene 182 450 205 000 -22 550

3255 Kommunale tilskudd vedlikeholdsprosjekter 22 000 25 000 -3 000

3270 Spilleriet 77 607 77 000 607

3275 Arrangementskompenasjon 268 832 268 832

3322 Fotballskole 800 800

Sum Salgsinntekt 2 661 370 2 227 000 434 370

Annen driftsinntekt

3435 Vask Garderobe fra avdelingene 35 000 30 000 5 000

3445 Momskompensasjon drift 828 989 150 000 678 989

3605 Leieinntekter klubbhus 33 000 20 000 13 000

3606 Leieinntekter klubbhus barnehage

3920 Medlemskontingenter 640 023 700 000 -59 977

3925 Forsikringstilskudd 8 135 8 135

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling 5 415 5 415

3999 Diverse inntekter 34 300 34 300

Sum Annen driftsinntekt 1 584 861 900 000 684 861

Sum Driftsinntekter 4 246 231 3 127 000 1 119 231

Driftskostnader

Varekostnad

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter

4740 Andre sportsutstyrskostnader

Sum Annen periodisering

Sum Varekostnad

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

Resultatregnskap
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5000 Lonnskostnader -643 038 -694 000 50 962

5011 Lonn vask klubbhus inkl. arbg. avg -72 000 72 000

5015 Innkjopte tjenester -28 200 -25 000 -3 200

5016 Tapsforing aksjepost

5092 Feriepenger -69 865 -69 865

5095 Korr. feriepenger vedr tidligere år

Sum Lønn og annen godtgjørelse -741 103 -791 000 49 897

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -80 028 -110 000 29 972

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger -9 851 -9 851

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -89 879 -110 000 20 121

Annen personalkostnad

5900 Gaver til ansatte -4 778 -1 000 -3 778

5920 Yrkesskadeforsikring -960 -2 000 1 040

5921 Tjenestepensjon -21 147 -28 000 6 853

5990 Annen personalkostnad

Sum Annen personalkostnad -26 884 -31 000 4 116

Sum Lønnskostnad -857 866 -932 000 74 134

Avskrivning

6015 Nedskrivning traktor -92 000 -92 000

6016 Tapsforing aksjepost

Sum Avskrivning -92 000 -92 000

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -31 999 -45 000 13 001

6311 Nye klubbhus modifikasjon og eksteriortilpasn.

6350 Vask drakter

Sum Kostnad lokaler -31 999 -45 000 13 001

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6545 Datautstyr -15 000 15 000

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -15 000 15 000

Reparasjon og vedlikehold

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -38 896 -38 896

6603 Drift anlegg -62 540 -30 000 -32 540

6629 Oppgjor vedr. nytt garderobebygg (forliksrådet)

Sum Reparasjon og vedlikehold -101 436 -30 000 -71 436

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6800 Kontorrekvisita (Res) -4 847 -18 000 13 153

6810 Datakostnad -26 040 -30 000 3 960

6820 Lisens  SPOORTS

6851 Software wedlikeholdsavtaler -35 000 35 000

6852 Investering i datautstyr

6853 Medlemskontingent kostnader -10 714 -10 714

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -2 341 -36 000 33 659

6861 Moteutgifter  /årsmote -4 994 -5 000 6

6870 Bilutgifter -9 503 -23 000 13 497

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -58 440 -147 000 88 560
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Telefon, porto o.l.

6900 Telefon / TV / internett -24 558 -23 000 -1 558

6940 Porto -1 428 -1 428

Sum Telefon, porto o.l. -25 986 -23 000 -2 986

Provisjonskostnad

7210 Sponsorkostnader -7 086 -7 086

Sum Provisjonskostnad -7 086 -7 086

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader -701 -701

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -701 -701

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -1 010 -1 000 -10

7420 Gaver / premier -2 899 -5 000 2 101

7430 Momskompensasjon til anleggsfond -828 989 -100 000 -728 989

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd -9 726 -10 000 274

7452 Kommunalt tilskudd U. fotball -90 846 -72 000 -18 846

7453 Kommunalt tilskudd håndball -37 797 -34 000 -3 797

7454 Kommunalt tilskudd friidrett -4 642 -3 000 -1 642

7455 Kommunalt tilskudd orientering -1 989 -1 000 -989

7461 Spillemidler overfort Senior Fotball

7470 Grasrot Senior Fotball Avd -199 554 -165 000 -34 554

7471 Grasrot senior damer

7472 Grasrot  U. fotball -16 219 -13 000 -3 219

7473 Grasrot Håndball -6 517 -5 000 -1 517

7474 Grasrot trim -869 -1 000 131

7475 Grasrot friidrett -1 014 -1 000 -14

7476 Grasrot idrettsskole -5 793 -5 793

7477 Grasrot orientering -289 -1 000 711

7478 Grasrot anleggsfond -110 001 -110 000 -1

7480 Lam til senior herrer -10 416 -12 000 1 584

7482 LAM til U. fotball -168 004 -184 000 15 996

7483 LAM til Håndball -80 642 -86 000 5 358

7484 LAM til friidrett -10 080 -8 000 -2 080

7485 LAM til idrettsskole -47 041 -60 000 12 959

7486 LAM til anleggsfond -250 000 -100 000 -150 000

7487 Fordelt Bama tilbakebetaling -5 418 -5 418

7490 Arrangementskompensasjon  Senior Fotball Avdeling -82 115 -82 115

7491 Arrangementskompensasjon Ung Avd -98 525 -98 525

7492 Arrangementskompenasjon Aldermannslauget -8 302 -8 302

7493 Arrangementskompensasjon Orientering -4 910 -4 910

7494 Arrangementskompenasjon Håndball -4 930 -4 930

7495 Arrangementskompensasjon anleggsfond -25 000 -25 000

Sum Kontingent og gave -2 113 537 -972 000 -1 141 537

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad

7500 Forsikringspremier -63 618 -57 000 -6 618

7560 Medlemskontingent S. herrer -15 634 -9 000 -6 634

7562 Medlemskontingent U. fotball -120 858 -100 000 -20 858
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7563 Medlemskontingent håndball -48 343 -40 000 -8 343

7564 Medlemskontingent trim -4 351 -3 000 -1 351

7565 Medlemskontingent friidrett -8 460 -7 000 -1 460

7566 Medlemskontingent idrettsskole -43 509 -36 000 -7 509

7567 Medlemskontingent orientering -2 900 -2 000 -900

7568 Medlemskontingent anleggsfond -100 000 -100 000

7571 Tilskudd hovedsponsor Senior Fotball Avd -356 000 -356 000

7573 Tilskudd hovedsponsor U. fotball -18 750 -19 000 250

7574 Tilskudd hovedsponsor håndball -18 750 -19 000 250

7575 Tilskudd hovedsponsor orientering -22 750 -19 000 -3 750

7577 Hovedsamarbeidspartner GladGris -40 000 -30 000 -10 000

7580 Haugaland Kraft bredde håndball -12 461 -10 000 -2 461

7581 Haugaland Kraft bredde U. fotball -21 623 -20 000 -1 623

7582 Haugaland Kraft bredde Friidrett -916 -5 000 4 084

7583 Spilleriet Senior Fotball Avd -40 000 -40 000

7584 Haugaland Kraft til frisk i friluft

7585 Tilskudd Team Karmoy -10 000 -10 000

7590 Fordeling stottemidler -25 000 25 000

Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad -948 923 -897 000 -51 923

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -12 243 -10 000 -2 243

7790 Ny fane

7791 Avsetning KIL 100 år -45 037 -45 037

7794 Sosiale Kostnader

7798 Annen kostnad -12 999 -20 000 7 001

Sum Annen kostnad -70 279 -30 000 -40 279

Sum Annen driftskostnad -3 358 386 -2 159 000 -1 199 386

Sum Driftskostnader -4 308 253 -3 091 000 -1 217 253

Driftsresultat -62 022 36 000 -98 022

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter 25 25

8050 Annen renteinntekt 265 265

Sum Annen renteinntekt 290 290

Sum Finansinntekter 290 290

Netto finansposter 290 290

Periodens ordinære resultat før skatt -61 732 36 000 -97 732

Periodens ordinære resultat etter skatt -61 732 36 000 -97 732

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -61 732 36 000 -97 732
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1240 Traktorer

1509 Ikke reskontroførte kundefordringer
1929 Bankkonto Avsatt til Fane 3361.16.69734
1930 Bankkonto 3361.16.69378 Hovedstyre
1931 Bankkonto Medlemskontingent 3361.16.69327
1932 Bankkonto Innebandy 3361.16.69440
1933 Bankkonto Avsetning jubileum 2024 3361.16.69491
1935 Bankkonto Fordelingskonto 3361.16.69513
1951 Bankkonto Skattetrekk 3361.16.69726

2050 Annen egenkapital Hovedstyre

2190 Avsetning jubileeum KIL 2024

2490 Diverse avsetninger
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn
2940 Skyldige feriepenger

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Hovedstyret
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Anleggsmidler
92 000,00 -92 000,00 0,00

 
Omløpsmidler

152 048,01 -152 048,01 0,00
3,00 0,00 3,00

627 921,17 46 721,93 674 643,10
99,36 -69,36 30,00
0,00 9 041,17 9 041,17

50 012,00 42 626,00 92 638,00
874,15 134,04 1 008,19

26 517,00 -2 482,00 24 035,00
857 474,69 -56 076,23 801 398,46

 
SUM EIENDELER 949 474,69 -148 076,23 801 398,46

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-798 517,43 143 006,84 -655 510,59
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 61 731,53 61 731,53

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -798 517,43 204 738,37 -593 779,06

Gjeld
Avsettning forpliktelser

-50 000,00 -42 638,00 -92 638,00
 

Kortsiktig gjeld
-1 417,00 1 417,00 0,00

-20 321,00 -3 690,00 -24 011,00
-18 457,41 9 100,77 -9 356,64
-8 811,85 -2 576,71 -11 388,56

-51 950,00 -18 275,20 -70 225,20
-100 957,26 -14 024,14 -114 981,40

 
Sum gjeld -150 957,26 -56 662,14 -207 619,40

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -949 474,69 148 076,23 -801 398,46

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:11:45 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 KUNST     Karmoyhallen kunstgressbane

Beløp i NOK

Akk. Jan 2020 - 

Des 2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - 

Des 2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3123 Sponsorinntekt

3265 Leieinntekter Kunstgressbane v/Karmoyhallen 220 944 220 944

Sum Salgsinntekt 220 944 220 944

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress 65 800 65 800

3998 Overfort fra Anleggsfond

Sum Annen driftsinntekt 65 800 65 800

Sum Driftsinntekter 286 744 286 744

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6341 Stromkostnader kunstgress -12 295 -12 295

Sum Kostnad lokaler -12 295 -12 295

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg -36 811 -36 811

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -21 970 -21 970

6690 Reparasjon og vedlikehold annet -1 493 -1 493

Sum Reparasjon og vedlikehold -60 274 -60 274

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer

7798 Annen kostnad

Sum Annen kostnad

Tap o.l.

7892 Overfort anleggsfond -150 000 -150 000

Sum Tap o.l. -150 000 -150 000

Sum Annen driftskostnad -222 569 -222 569

Sum Driftskostnader -222 569 -222 569

Driftsresultat 64 175 64 175

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 31 31

Sum Annen renteinntekt 31 31

Resultatregnskap
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Sum Finansinntekter 31 31

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8140 Rentekostnader 

8145 Omkostninger lån

Sum Annen rentekostnad

Sum Finanskostnader

Netto finansposter 31 31

Periodens ordinære resultat før skatt 64 206 64 206

Periodens ordinære resultat etter skatt 64 206 64 206

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 64 206 64 206
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1500 Kundefordringer
1920 Bankkonto 3361.16.69777 KUNSTGRESS

2051 Annen egenkapital kunstgress

2490 Diverse avsetninger

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Karmøyhallen kunstgressbane
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

0,00 6 500,00 6 500,00
35 747,14 52 905,95 88 653,09
35 747,14 59 405,95 95 153,09

 
SUM EIENDELER 35 747,14 59 405,95 95 153,09

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-35 747,14 0,00 -35 747,14
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -64 205,95 -64 205,95

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -35 747,14 -64 205,95 -99 953,09

Gjeld
 
 

Kortsiktig gjeld
0,00 4 800,00 4 800,00

 
Sum gjeld 0,00 4 800,00 4 800,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -35 747,14 -59 405,95 -95 153,09

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:19:37 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 ANL     Anleggsfond

Beløp i NOK

Akk. Jan 2020 

- Des 2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - Des 

2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 250 000 250 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 110 001 110 001

3275 Arrangementskompenasjon 25 000 25 000

Sum Salgsinntekt 385 001 385 001

Annen driftsinntekt

3445 Momskompensasjon drift 828 989 828 989

3920 Medlemskontingenter 100 000 100 000

3970 Overfort kunstgress Åseboen fra anleggsfond

3975 Spillemidler 1 293 000 1 293 000

3990 LAM midler avdelingene

3992 Tilskudd fra Karmoy Kommune

3997 Overfort fra Karmoyhallen Kunstgress 150 000 150 000

Sum Annen driftsinntekt 2 371 989 2 371 989

Sum Driftsinntekter 2 756 990 2 756 990

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6875 Prosjekt Kunstgress Åseboen

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l.

Kostnad transportmidler

7050 Nedbetaling av lån

Sum Kostnad transportmidler

Sum Annen driftskostnad

Sum Driftskostnader

Driftsresultat 2 756 990 2 756 990

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 8 947 8 947

Sum Annen renteinntekt 8 947 8 947

Sum Finansinntekter 8 947 8 947

Netto finansposter 8 947 8 947

Resultatregnskap
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Periodens ordinære resultat før skatt 2 765 937 2 765 937

Periodens ordinære resultat etter skatt 2 765 937 2 765 937

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 2 765 937 2 765 937
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1550 Langsiktig tilgodehavende spillemidler / Kommune
1945 Bankkonto anleggsfond 3361.16.69416
1946 Bankkonto Prosj kunstgr. Åsebøen 3361.17.54782

2060 Egenkapital anleggsfond

2410 Motpost Langsiktig Tilgodehavende

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Anleggsfond
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

5 116 000,00 -1 761 000,00 3 355 000,00
1 246 691,99 2 765 937,00 4 012 628,99

241,34 0,00 241,34
6 362 933,33 1 004 937,00 7 367 870,33

 
SUM EIENDELER 6 362 933,33 1 004 937,00 7 367 870,33

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-1 246 933,33 0,00 -1 246 933,33
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -2 765 937,00 -2 765 937,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -1 246 933,33 -2 765 937,00 -4 012 870,33

Gjeld
 
 

Kortsiktig gjeld
-5 116 000,00 1 761 000,00 -3 355 000,00

 
Sum gjeld -5 116 000,00 1 761 000,00 -3 355 000,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -6 362 933,33 -1 004 937,00 -7 367 870,33

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:25:49 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 SEN     Senior Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - Des 

2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 306 000 306 000

3122 Kronegoal 200 35 000 -34 800

3123 Sponsorinntekt 470 860 457 000 13 860

3129 Hovedsamarbeidspartner  tidsbegrenset 50 000 50 000

3131 Diverse dugnader 3 714 25 000 -21 286

3135 Viderefakturering

3220 Tilskudd Lam midler 14 448 12 000 2 448

3225 Tilskudd grasrotmidler 199 554 165 000 34 554

3230 Kommunale driftstilskudd 9 726 10 000 -274

3270 Spilleriet 40 000 40 000

3320 Bilettinntekter 50 000 -50 000

3322 Fotballskole 66 915 70 000 -3 085

3323 Cuparrangement 15 000 -15 000

3324 Salg Kamp (grill og Kafe) 3 320 70 000 -66 680

3328 Overgang kompensasjon spiller

3330 Straffecup Haugalandet 15 000 -15 000

Sum Salgsinntekt 1 164 738 1 320 000 -155 262

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress 2 400 2 400

3446 Skiltproduksjon salg senior fotball 46 799 46 799

3447 Trykk på drakter betalt av S&A Sparebank 78 000 78 000

3448 Skilt Åseboen Stadion 53 400 53 400

3920 Medlemskontingenter 11 602 12 000 -398

3961 Juletresalg netto 34 831 35 000 -169

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 9 518 -9 518

3973 Aktivitetsavgift 25 000 -25 000

3975 Spillemidler

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling 1 596 1 596

3999 Diverse inntekter 116 391 116 391

Sum Annen driftsinntekt 345 018 81 518 263 500

Sum Driftsinntekter 1 509 756 1 401 518 108 238

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -6 500 -5 000 -1 500

Resultatregnskap

3/24 40



4020 Påmelding krets / trekking lag -13 650 -45 000 31 350

4035 Utgifter 2 er laget

4037 Utgifter junior lag -27 731 -40 000 12 269

4045 Spillerforsikringspremie -33 400 -53 000 19 600

4201 Dommerutgifter -7 464 -55 000 47 536

4300 Innkjop varer for videresalg -14 299 -35 000 20 701

4302 Utgifter fotballskole -11 723 -10 000 -1 723

4350 Vask drakter

Sum Vareforbruk -114 767 -243 000 128 233

Emballasjematerialer

4600 Fysioterapeut / kiropraktor -37 190 -15 000 -22 190

4610 Lege -626 -5 000 4 374

4620 Overgangsutgifter -6 600 -20 000 13 400

Sum Emballasjematerialer -44 416 -40 000 -4 416

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -4 039 -20 000 15 962

4710 Fotballer

4720 Fotballsko -35 754 -60 000 24 246

4730 Sportsklær / drakter -133 567 -10 000 -123 567

4740 Andre sportsutstyrskostnader -12 853 -20 000 7 147

Sum Annen periodisering -186 213 -110 000 -76 213

Sum Varekostnad -345 396 -393 000 47 604

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -115 393 -520 000 404 607

5215 Utgiftskompensasjon trenere -14 827 -14 827

5217 Godtgjorelse spillere -52 073 -52 073

5218 Dekket medlemskontingent spillere -4 250 -4 250

5219 Godtgjorelse trenere -144 658 -144 658

5330 Godtgjorelse til styre- og bedriftsforsamling

Sum Lønn og annen godtgjørelse -331 200 -520 000 188 800

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -666 -666

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -666 -666

Sum Lønnskostnad -331 866 -520 000 188 134

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -10 932 -10 932

6320 Vask Garderobe -20 000 -20 000

6350 Vask drakter -36 000 36 000

6360 Vaktmester -1 200 -10 000 8 800

Sum Kostnad lokaler -32 132 -66 000 33 869

Leie maskiner, inventar o.l.

6425 Storhall Karmoy, leie -25 600 -30 000 4 400

Sum Leie maskiner, inventar o.l. -25 600 -30 000 4 400

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres
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6545 Datautstyr

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg -137 -137

6604 Skilt produksjon og profilering -6 982 -6 982

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -120 -120

Sum Reparasjon og vedlikehold -7 239 -7 239

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad -1 668 -1 668

6825 Utgifter til trykking -202 463 -20 000 -182 463

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. 1 282 -25 000 26 282

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -202 849 -45 000 -157 849

Telefon, porto o.l.

Sum Telefon, porto o.l.

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -165 000 165 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -165 000 165 000

Provisjonskostnad

7210 Sponsorkostnader -22 171 -20 000 -2 171

Sum Provisjonskostnad -22 171 -20 000 -2 171

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader -15 000 15 000

7395 Oreavrunding 0 0

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -15 000 15 000

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre

7415 Påmelding serier, turneringer etc

7420 Gaver / premier -4 870 -18 000 13 130

Sum Kontingent og gave -4 870 -18 000 13 130

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -916 -2 000 1 084

7793 Advokatutgifter

7794 Sosiale Kostnader -18 696 -40 000 21 304

7798 Annen kostnad -43 429 -35 000 -8 429

Sum Annen kostnad -63 041 -77 000 13 959

Tap o.l.

7830 Konstaterte tap på fordringer -10 000 10 000

Sum Tap o.l. -10 000 10 000

Sum Annen driftskostnad -357 901 -446 000 88 099

Sum Driftskostnader -1 035 163 -1 359 000 323 837

Driftsresultat 474 593 42 518 432 075

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter 17 17
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8050 Annen renteinntekt 61 43 18

Sum Annen renteinntekt 78 43 35

Sum Finansinntekter 78 43 35

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8140 Rentekostnader -77 -77

Sum Annen rentekostnad -77 -77

Sum Finanskostnader -77 -77

Netto finansposter 1 43 -42

Periodens ordinære resultat før skatt 474 594 42 561 432 033

Periodens ordinære resultat etter skatt 474 594 42 561 432 033

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 474 594 42 561 432 033
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1500 Kundefordringer
1925 Bankkonto sponsor 3361.16.69769
1951 Bankkonto Skattetrekk 3361.16.69726
1970 Bankkonto Senior Fotball 3361.16.69831
1971 Bankkonto Senior Damer 3361.16.69297
1975 Bankkonto Hjelpekonto seior fotball 3361.16.69483
1976 Bankkonto Old Boys 3361.16.69785

2055 Egenkapital Senior Fotball

2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld
2490 Diverse avsetninger
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2930 Skyldig lønn

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Senior Fotball
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

6 013,00 115 110,00 121 123,00
16 803,00 471 319,00 488 122,00
1 411,00 13 949,50 15 360,50

272 431,88 -192 049,85 80 382,03
3,00 -3,00 0,00

25 569,00 -4 044,00 21 525,00
0,00 3 358,18 3 358,18

322 230,88 407 639,83 729 870,71

 
SUM EIENDELER 322 230,88 407 639,83 729 870,71

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-86 464,04 -155 406,19 -241 870,23
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -474 593,72 -474 593,72

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -86 464,04 -629 999,91 -716 463,95

Gjeld
 
 

Kortsiktig gjeld
-152 048,01 152 048,01 0,00
-81 841,00 77 041,00 -4 800,00
-1 437,00 -14 832,00 -16 269,00

-440,83 7 187,06 6 746,23
0,00 916,01 916,01

-235 766,84 222 360,08 -13 406,76

 
Sum gjeld -235 766,84 222 360,08 -13 406,76

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -322 230,88 -407 639,83 -729 870,71

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:39:33 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 UNGD     Ungdomsavdeling Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - Des 

2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 18 750 19 000 -250

3220 Tilskudd Lam midler 168 004 184 000 -15 996

3225 Tilskudd grasrotmidler 16 219 13 000 3 219

3256 Spillemidler utstyr

3325 Sponsorinntekt Glad Gris cup 40 000 80 000 -40 000

3326 Glad Gris Påmeldinger 40 000 -40 000

3327 Glad gris cup salg 130 000 -130 000

3340 Inntekter Infinitum 38 536 38 536

Sum Salgsinntekt 281 509 466 000 -184 491

Annen driftsinntekt

3880 Kompensasjon spillere 26 879 26 879

3920 Medlemskontingenter 120 858 100 000 20 858

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 90 846 72 000 18 846

3994 Haugaland Kraft tilskudd 21 623 20 000 1 623

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling 2 226 2 226

3999 Diverse inntekter 106 719 100 000 6 719

Sum Annen driftsinntekt 369 152 292 000 77 152

Sum Driftsinntekter 650 660 758 000 -107 340

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper 50 -90 000 90 050

4020 Påmelding krets / trekking lag -35 550 -30 000 -5 550

4037 Utgifter junior lag

4045 Spillerforsikringspremie -35 890 -35 890

4110 Glad Gris cup -100 000 100 000

4112 Kretssamlinger

4140 Utgifter panteordning -1 485 -1 485

4201 Dommerutgifter -44 786 -80 000 35 214

4301 Utgifter arrangement -5 000 5 000

4341 Infinitum overfort til andre konti -38 528 -38 528

Sum Vareforbruk -156 189 -305 000 148 811

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -4 000 -2 500 -1 500

Sum Emballasjematerialer -4 000 -2 500 -1 500

Resultatregnskap
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Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -534 -3 000 2 466

4710 Fotballer

4730 Sportsklær / drakter -28 827 -28 827

4740 Andre sportsutstyrskostnader -55 916 -15 000 -40 916

4741 Fotballmål -10 000 10 000

Sum Annen periodisering -85 277 -28 000 -57 277

Sum Varekostnad -245 466 -335 500 90 034

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator -133 500 -150 000 16 500

5215 Utgiftskompensasjon trenere -20 000 -150 000 130 000

5217 Godtgjorelse spillere

5219 Godtgjorelse trenere -20 000 -20 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -173 500 -300 000 126 501

Sum Lønnskostnad -173 500 -300 000 126 501

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6320 Vask Garderobe -15 000 -15 000

6360 Vaktmester

Sum Kostnad lokaler -15 000 -15 000

Leie maskiner, inventar o.l.

6425 Storhall Karmoy, leie

Sum Leie maskiner, inventar o.l.

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6825 Utgifter til trykking -32 500 -32 500

6851 Software wedlikeholdsavtaler -10 000 10 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -13 794 -15 000 1 206

6865 Adm / kurs -685 -685

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -46 979 -25 000 -21 979

Telefon, porto o.l.

6900 Telefon / TV / internett

Sum Telefon, porto o.l.

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -6 929 -20 000 13 071

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -6 929 -20 000 13 071

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -3 000 3 000

Sum Kontingent og gave -3 000 3 000

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad

7590 Fordeling stottemidler -20 000 20 000

Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad -20 000 20 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -600 -600

7794 Sosiale Kostnader -916 -3 000 2 084

7798 Annen kostnad -1 400 -5 000 3 600

Sum Annen kostnad -2 916 -8 000 5 084
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Sum Annen driftskostnad -71 824 -91 000 19 176

Sum Driftskostnader -490 790 -726 500 235 710

Driftsresultat 159 871 31 500 128 371

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 113 500 -387

Sum Annen renteinntekt 113 500 -387

Sum Finansinntekter 113 500 -387

Netto finansposter 113 500 -387

Periodens ordinære resultat før skatt 159 984 32 000 127 984

Periodens ordinære resultat etter skatt 159 984 32 000 127 984

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster159 984 32 000 127 984
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1980 Bankkonto Ungdomsavd. 3361.16.69351
1981 Bankkonto Gladgris cup 3361.16.69432
1982 Bankkonto Sikringsfond ungd avd. 3361.16.69823

2054 Egenkapital Ungdomsavd

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Ungdomsavdeling Fotball
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

428 903,69 160 038,94 588 942,63
55,00 -55,00 0,00
0,00 150 205,75 150 205,75

428 958,69 310 189,69 739 148,38

 
SUM EIENDELER 428 958,69 310 189,69 739 148,38

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-428 958,69 -150 205,75 -579 164,44
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -159 983,94 -159 983,94

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -428 958,69 -310 189,69 -739 148,38

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -428 958,69 -310 189,69 -739 148,38

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:45:42 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 HÅNDB     Håndball

Beløp i NOK

Akk. Jan 2020 - 

Des 2020

Akk. Budsjett Jan 

2020 - Des 2020

Jan 2020 - Des 2020, 

Akk. avvik budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 18 750 19 000 -250

3123 Sponsorinntekt 4 000 10 000 -6 000

3130 Basar / Dugnad / Årsfest 150 103 160 000 -9 897

3220 Tilskudd Lam midler 80 642 86 000 -5 358

3225 Tilskudd grasrotmidler 6 517 5 000 1 517

3324 Salg Kamp (grill og Kafe) 147 147

Sum Salgsinntekt 260 159 280 000 -19 841

Annen driftsinntekt

3443 Skiltreklame Håndball 20 500 20 000 500

3920 Medlemskontingenter 48 343 40 000 8 343

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 37 797 34 000 3 797

3994 Haugaland Kraft tilskudd 12 461 10 000 2 461

3999 Diverse inntekter 4 930 2 000 2 930

Sum Annen driftsinntekt 124 031 106 000 18 031

Sum Driftsinntekter 384 190 386 000 -1 810

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper 785 -35 000 35 785

4020 Påmelding krets / trekking lag

4025 Startkontingenter NHF - Håndball -145 143 -150 000 4 858

4201 Dommerutgifter -25 962 -45 000 19 038

4303 Utgifter til basar / Årsfest -20 875 -10 000 -10 875

Sum Vareforbruk -191 195 -240 000 48 805

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -1 030 -1 030

Sum Emballasjematerialer -1 030 -1 030

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -5 529 -5 000 -529

4711 Håndballer -3 996 -3 000 -996

4730 Sportsklær / drakter -17 995 -7 000 -10 995

4740 Andre sportsutstyrskostnader -18 527 -5 000 -13 527

4750 Utgifter til skiltreklame (Karmoy Kommune) -5 640 4 000 -9 640

Sum Annen periodisering -51 687 -16 000 -35 687

Sum Varekostnad -243 912 -256 000 12 088

Resultatregnskap
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Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator -8 900 -10 000 1 100

5215 Utgiftskompensasjon trenere -30 000 30 000

5219 Godtgjorelse trenere -31 000 -20 000 -11 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -39 900 -60 000 20 100

Sum Lønnskostnad -39 900 -60 000 20 100

Annen driftskostnad

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6800 Kontorrekvisita (Res)

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -18 191 -20 000 1 809

6861 Moteutgifter  /årsmote -226 -226

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -18 418 -20 000 1 582

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -25 350 -30 000 4 650

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -25 350 -30 000 4 650

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -4 000 -15 000 11 000

Sum Kontingent og gave -4 000 -15 000 11 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -110 -300 190

7794 Sosiale Kostnader -3 253 -6 000 2 747

7798 Annen kostnad -884 -5 000 4 116

Sum Annen kostnad -4 247 -11 300 7 053

Sum Annen driftskostnad -52 015 -76 300 24 285

Sum Driftskostnader -335 827 -392 300 56 473

Driftsresultat 48 363 -6 300 54 663

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 176 300 -124

Sum Annen renteinntekt 176 300 -124

Sum Finansinntekter 176 300 -124

Netto finansposter 176 300 -124

Resultat 48 539 -6 000 54 539
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1500 Kundefordringer
1940 Bankkonto Håndball 3361.16.69858
1942 Bankkonto Sikringsfond Håndball 3361.16.69335

2053 Egenkapital Håndball

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Håndball
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

5 490,00 -1 490,00 4 000,00
689 325,74 50 029,33 739 355,07

0,00 120 316,13 120 316,13
694 815,74 168 855,46 863 671,20

 
SUM EIENDELER 694 815,74 168 855,46 863 671,20

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-694 815,74 -168 855,46 -863 671,20
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 0,00 0,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -694 815,74 -168 855,46 -863 671,20

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -694 815,74 -168 855,46 -863 671,20

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Ingvar Ståle Våga 08.03.2021 19:32:00 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 TRIM     Trim

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. 

Budsjett 

Jan 2020 

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3225 Tilskudd grasrotmidler 869 1 000 -131

Sum Salgsinntekt 869 1 000 -131

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 4 351 3 000 1 351

Sum Annen driftsinntekt 4 351 3 000 1 351

Sum Driftsinntekter 5 220 4 000 1 220

Driftskostnader

Varekostnad

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -1 000 1 000

Sum Annen periodisering -1 000 1 000

Sum Varekostnad -1 000 1 000

Annen driftskostnad

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6861 Moteutgifter  /årsmote -3 000 3 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -3 000 3 000

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -1 000 1 000

Sum Kontingent og gave -1 000 1 000

Annen kostnad

7798 Annen kostnad

Sum Annen kostnad

Sum Annen driftskostnad -4 000 4 000

Sum Driftskostnader -5 000 5 000

Driftsresultat 5 220 -1 000 6 220

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 9 1 000 -991

Sum Annen renteinntekt 9 1 000 -991

Sum Finansinntekter 9 1 000 -991

Netto finansposter 9 1 000 -991

Resultatregnskap
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Periodens ordinære resultat før skatt 5 229 5 229

Periodens ordinære resultat etter skatt 5 229 5 229

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster5 229 5 229
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1993 Bankkonto Trim 3361.61.69408
1994 Bankkonto spar trim 3361.16.69750

2059 Egenkapital Trim

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Trim
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

32 650,73 5 229,00 37 879,73
72 369,86 165,00 72 534,86

105 020,59 5 394,00 110 414,59

 
SUM EIENDELER 105 020,59 5 394,00 110 414,59

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-105 020,59 -165,00 -105 185,59
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -5 229,00 -5 229,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -105 020,59 -5 394,00 -110 414,59

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -105 020,59 -5 394,00 -110 414,59

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:52:25 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 FRI     Friidrett

Beløp i NOK

Akk. Jan 2020 

- Des 2020

Akk. 

Budsjett 

Jan 2020 - 

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 10 080 8 000 2 080

3225 Tilskudd grasrotmidler 1 014 1 000 14

Sum Salgsinntekt 11 094 9 000 2 094

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 8 460 7 000 1 460

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 4 642 3 000 1 642

3994 Haugaland Kraft tilskudd 916 5 000 -4 084

3999 Diverse inntekter 9 022 4 000 5 022

Sum Annen driftsinntekt 23 040 19 000 4 040

Sum Driftsinntekter 34 134 28 000 6 134

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4026 Startkontingenter friidrett -2 800 -4 000 1 200

4301 Utgifter arrangement -360 -360

Sum Vareforbruk -3 160 -4 000 841

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter

4740 Andre sportsutstyrskostnader -829 -10 000 9 171

Sum Annen periodisering -829 -10 000 9 171

Sum Varekostnad -3 989 -14 000 10 011

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator -4 450 -5 000 550

Sum Lønn og annen godtgjørelse -4 450 -5 000 550

Sum Lønnskostnad -4 450 -5 000 550

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -3 000 3 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -3 000 3 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6825 Utgifter til trykking -5 000 5 000

6855 Startkontingent -4 000 4 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -427 -2 000 1 573

6865 Adm / kurs -1 000 1 000

Resultatregnskap
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Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -427 -12 000 11 573

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -2 000 2 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -2 000 2 000

Kontingent og gave

7415 Påmelding serier, turneringer etc -2 500 2 500

Sum Kontingent og gave -2 500 2 500

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader -845 -845

7795 Mat etc 

7798 Annen kostnad -254 -2 000 1 746

Sum Annen kostnad -1 099 -2 000 901

Sum Annen driftskostnad -1 526 -21 500 19 974

Sum Driftskostnader -9 965 -40 500 30 535

Driftsresultat 24 169 -12 500 36 669

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 28 53 -25

Sum Annen renteinntekt 28 53 -25

Sum Finansinntekter 28 53 -25

Netto finansposter 28 53 -25

Periodens ordinære resultat før skatt 24 197 -12 447 36 644

Periodens ordinære resultat etter skatt 24 197 -12 447 36 644

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 24 197 -12 447 36 644
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1992 Bankkonto Friidrett 3361.16.69424

2057 Egenkapital friidrett

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Friidrett
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

109 027,03 24 197,28 133 224,31
 
SUM EIENDELER 109 027,03 24 197,28 133 224,31

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-109 027,03 0,00 -109 027,03
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -24 197,28 -24 197,28

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -109 027,03 -24 197,28 -133 224,31

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -109 027,03 -24 197,28 -133 224,31

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:55:26 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 IDR     Idrettsskole

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. Budsjett 

Jan 2020 - Des 

2020

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 47 041 60 000 -12 959

3225 Tilskudd grasrotmidler 5 793 5 793

Sum Salgsinntekt 52 834 60 000 -7 166

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 43 509 36 000 7 509

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 43 509 36 000 7 509

Sum Driftsinntekter 96 343 96 000 343

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -24 000 24 000

4301 Utgifter arrangement -1 438 -12 000 10 562

Sum Vareforbruk -1 438 -36 000 34 562

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter

4730 Sportsklær / drakter -29 302 -29 302

4740 Andre sportsutstyrskostnader -14 440 -25 000 10 560

Sum Annen periodisering -43 742 -25 000 -18 742

Sum Varekostnad -45 180 -61 000 15 820

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator -35 600 -40 000 4 400

Sum Lønn og annen godtgjørelse -35 600 -40 000 4 400

Sum Lønnskostnad -35 600 -40 000 4 400

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -2 000 2 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -2 000 2 000

Fremmed tjeneste

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc

Sum Fremmed tjeneste

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -134 -5 000 4 866

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -134 -5 000 4 866

Resultatregnskap
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Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -4 500 4 500

7420 Gaver / premier

Sum Kontingent og gave -4 500 4 500

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader

7795 Mat etc 

Sum Annen kostnad

Sum Annen driftskostnad -134 -11 500 11 366

Sum Driftskostnader -80 914 -112 500 31 586

Driftsresultat 15 429 -16 500 31 929

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 50 50

Sum Annen renteinntekt 50 50

Sum Finansinntekter 50 50

Netto finansposter 50 50

Periodens ordinære resultat før skatt 15 479 -16 450 31 929

Periodens ordinære resultat etter skatt 15 479 -16 450 31 929

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster15 479 -16 450 31 929
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1990 Bankkonto Idrettsskole 3361.16.69300

2058 Egenkapital idrettsskole

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Idrettsskole
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

197 261,19 15 479,45 212 740,64
 
SUM EIENDELER 197 261,19 15 479,45 212 740,64

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-197 261,19 0,00 -197 261,19
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -15 479,45 -15 479,45

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -197 261,19 -15 479,45 -212 740,64

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -197 261,19 -15 479,45 -212 740,64

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:49:45 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 FFO     Fritidsordning Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. 

Budsjett 

Jan 2020 - 

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3280 Salgsinntekter FFO 46 500 100 675 -54 175

Sum Salgsinntekt 46 500 100 675 -54 175

Annen driftsinntekt

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling 1 596 1 596

Sum Annen driftsinntekt 1 596 1 596

Sum Driftsinntekter 48 096 100 675 -52 579

Driftskostnader

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5015 Innkjopte tjenester -36 500 -54 850 18 350

5215 Utgiftskompensasjon trenere -8 100 8 100

Sum Lønn og annen godtgjørelse -36 500 -62 950 26 450

Sum Lønnskostnad -36 500 -62 950 26 450

Annen driftskostnad

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7395 Oreavrunding -3 -3

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -3 -3

Annen kostnad

7795 Mat etc -9 189 -16 835 7 645

Sum Annen kostnad -9 189 -16 835 7 645

Sum Annen driftskostnad -9 192 -16 835 7 642

Sum Driftskostnader -45 692 -79 785 34 092

Driftsresultat 2 403 20 890 -18 487

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 23 40 -17

Sum Annen renteinntekt 23 40 -17

Sum Finansinntekter 23 40 -17

Netto finansposter 23 40 -17

Periodens ordinære resultat før skatt 2 426 20 930 -18 504

Resultatregnskap
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Periodens ordinære resultat etter skatt 2 426 20 930 -18 504

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 2 426 20 930 -18 504
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1500 Kundefordringer
1960 Bankkonto FFO konto 3361.19.79687

2056 Egenkapital FFO

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Fritidsordning Fotball
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

7 150,00 -6 050,00 1 100,00
83 261,00 8 476,45 91 737,45
90 411,00 2 426,45 92 837,45

 
SUM EIENDELER 90 411,00 2 426,45 92 837,45

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-90 411,00 0,00 -90 411,00
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -2 426,45 -2 426,45

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -90 411,00 -2 426,45 -92 837,45

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -90 411,00 -2 426,45 -92 837,45

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 16:59:36 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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1995 Bankkonto Frisk i friluft 3361.16.69807

2061 Egenkapital frisk i friluft

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Frisk i friluft
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

24 916,72 6 153,30 31 070,02
 
SUM EIENDELER 24 916,72 6 153,30 31 070,02

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-24 916,72 0,00 -24 916,72
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -6 153,30 -6 153,30

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -24 916,72 -6 153,30 -31 070,02

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -24 916,72 -6 153,30 -31 070,02

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 17:16:04 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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1500 Kundefordringer
1985 Bankkonto Team Karmøy 3361.24.46313

Regnskapsår 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 
 
Gruppe 1: Team Karmøy
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

 
Omløpsmidler

0,00 20 000,00 20 000,00
0,00 5 590,00 5 590,00
0,00 25 590,00 25 590,00

 
SUM EIENDELER 0,00 25 590,00 25 590,00

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -25 590,00 -25 590,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) 0,00 -25 590,00 -25 590,00

Gjeld
 
 
 
Sum gjeld 0,00 0,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 0,00 -25 590,00 -25 590,00

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Sunniva Haaland 17.02.2021 17:18:52 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2020 - 31.12.2020 Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gruppe 1 TEKAR     Team Karmoy

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2020 - Des 

2020

Akk. 

Budsjett 

Jan 2020 - 

Jan 2020 - 

Des 2020, 

Akk. avvik 

Driftsinntekter

Annen driftsinntekt

3921 TEAM Karmoy treningsavgift og klær 62 950 62 950

3999 Diverse inntekter 30 000 30 000

Sum Annen driftsinntekt 92 950 92 950

Sum Driftsinntekter 92 950 92 950

Driftskostnader

Varekostnad

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter -36 120 -36 120

Sum Annen periodisering -36 120 -36 120

Sum Varekostnad -36 120 -36 120

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5219 Godtgjorelse trenere -31 250 -31 250

Sum Lønn og annen godtgjørelse -31 250 -31 250

Sum Lønnskostnad -31 250 -31 250

Sum Driftskostnader -67 370 -67 370

Driftsresultat 25 580 25 580

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 10 10

Sum Annen renteinntekt 10 10

Sum Finansinntekter 10 10

Netto finansposter 10 10

Periodens ordinære resultat før skatt 25 590 25 590

Periodens ordinære resultat etter skatt 25 590 25 590

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 25 590 25 590

Resultatregnskap
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Medlemskontingent Kopervik IL 2021 

 

Medlemskontingent foreslås uendret I forhold til satsene for 2020. 

 

Forslag til medlemskontingent for Kopervik IL 2021 blir som følger: 

Beskrivelse Sats 

Barn 0-5 år Kr 100 

Barn 6-12 år Kr 800 

Ungdom fra 13 år/ Junior Kr 1000 

Trim/ Orientering Kr 1000 

Senior fotball/ Oldboys Kr 1100 

HC Medlem Kr 350 

Trener/lagl./styremedl./dommer/støttemedlem Kr 350 

 

 

Forslag til vedtak: 

Kontingentsatser for Kopervik IL 2021 Godkjennes. 
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Vedtekts endring styre i Kopervik IL 

Kopervik k Idrettslag har vært organisert med et Hovedstyre og Arbeidsutvalg de senere år. Dette 

fungerer ikke optimalt, med organisering og beslutnings prosesser. Vanskelig å samle hovedstyre, 

med svakt oppmøte. Hovedstyre har bestått av Arbeidsutvalget og en leder for hver avdeling. Dagens 

status er at Hovedstyre registreres i Brønnøysundregisteret og er derfor ansvarlig for den daglige 

drift i Idrettslaget, inklusiv økonomiske anliggender. 

For å få en smidigere organisering, foreslår AU at en legger ned Hovedstyre i sin nåværende form og 

erstattes av et styre bestående av leder, nestleder og 3 representanter + 2 vara medlemmer som står 

for den daglige drift av idrettslaget og registreres inn i Brønnøysund i den form. 

Dagens Hovedstyre erstattes av en ledergruppe bestående av styre (AU) og en representant fra hver 

avdeling. Se forslag til organisasjons kart. 

 

Forslag til vedtak: 

Paragraf 16, punkt 14A endres til følgende ordlyd; styre med leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 

2 varamedlemmer. 
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Kontrollutvalg

Daglig leder

ValgkomitèÅrsmøte

Fotball Håndball Idrettsskolen Orientering Friidrett Trim Turn (inaktiv)
Innebandy
(inaktiv)

Aldermannslaug

Styre

Ledergruppe

Organis asjon skart 2021
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Innstilling til Årsmøte 
Emne: EN FOTBALLGRUPPE I KIL 

 
Senior Fotball & Ungdomsavdeling startet høsten 2020 arbeidet med å se på løsninger inn mot å utvikle fotballen i 
KIL fremover. Resultatet av dette arbeid ble gjennomgått med AU i høst med god dialog. 
På H.S møte den 14 desember ble dette presentert, og forslag til innstilling ble da å slå sammen avdelingene. 

 
Sammenslåing skjer fra 01.01.2021 med et interim styre, som innstilles som ny fotballgruppe på årsmøte mars 2021. 
Grunnlag for dette er at vi vil ha hele året med denne fotballgruppen slik at vi er klar med den nye gruppen og 
fremdriftsplan til sesongen starter inn mot administrativt og sportslig slik at vi sammen kan bygge videre på det 
potensiale som ligger her. 

 
Forslag til vedtak: 

 
Årsmøte anbefaler at avdelinger Ungdomsavdeling & Senior fotball Avdeling slås sammen til en gruppe med et styre. 
Man bygger videre på de eksisterende under-grupper i avdelinger for å bygge videre med strategiplan inn mot 100 års 
jubileum, med fokus på utvikling av gode fotballspillere, og tanke for flest mulig lengst mulig i trygge omgivelser. 

 
Man vil fortsette med 2 regnskap i fotball, slik at man ivaretar barn & Ungdom interesser ved at man kjører med de 
samme overføringer, regnskap og man har økonomiansvarlig i utvalg Barn & Ungdom, som sammen med økonomi 
ansvarlig fotball og styret inn mot å videreføre dagens overførings løsninger til fotball. Økonomi er da delt mellom de 
tidligere avdelinger og skal være slik også etter sammenslåing med 2 forskjellige budsjetter 

Styre vil da bestå av: 
 
Leder:     Rune Nikolaisen   1 år  
Sportslig Leder:    Kjetil Rovik   2 år 
Leder Barn & Ungdom:   Magnus Storjordet   1 år 
Leder Barn:   Kristin Lind Ottosdottir  2 år 
Sekretær:   Espen Sellevold   2 år 
Medlem:    Tor Helge Pedersen  1 år  
Medlem:   Sissel Eriksen    1 år 
Vara:    NN    1 år 
Vara:    NN    1 år 
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Treningsavgift barn og ungdom fotball 

Barn og ungdom fotball ønsker å kreve inn en treningsavgift for utøvere. Dette etter regelverket 

punkt 16 vers 11. Summen på treningsavgiften vil være 300kr per spiller fra 8 år til 19 år. Uten denne 

avgiften vil ikke ungdomsavdelingen klare et positivt budsjett, så vi ser oss nødt til å kreve dette inn. 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte gir sin tilslutning til at det innføres treningsavgift for barn og ungdom i fotball på kr 300 for 

år 2021. 
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Innstilling til Årsmøte 

Emne:   EN FOTBALLGRUPPE I KIL 

 
Senior Fotball & Ungdomsavdeling startet høsten 2020 arbeidet med å se på løsninger inn mot å utvikle fotballen i 
KIL fremover. Resultatet av dette arbeid ble gjennomgått med AU i høst med god dialog. 
På H.S møte den 14 desember ble dette presentert, og forslag til innstilling ble da å slå sammen avdelingene. 
  
Sammenslåing skjer fra 01.01.2021 med et interim styre, som innstilles som ny fotballgruppe på årsmøte mars 2021. 
Grunnlag for dette er at vi vil ha hele året med denne fotballgruppen slik at vi er klar med den nye gruppen og 
fremdriftsplan til sesongen starter inn mot administrativt og sportslig slik at vi sammen kan bygge videre på det 
potensiale som ligger her. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Årsmøte anbefaler at avdelinger Ungdomsavdeling & Senior fotball Avdeling slås sammen til en gruppe med et styre. 
Man bygger videre på de eksisterende under-grupper i avdelinger for å bygge videre med strategiplan inn mot 100 års 
jubileum, med fokus på utvikling av gode fotballspillere, og tanke for flest mulig lengst mulig i trygge omgivelser. 
 
Man vil fortsette med 2 regnskap i fotball, ett for barn/ ungdom og ett for senior fotball. Det skal være en 
økonomiansvarlig i fotballstyre. 
 
Styre vil da bestå av: 
Ligger som egen presentasjon 
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KIL 100 ÅR – UTBYGGINGSPROSJEKTER. 

 

6. februar 2024 runder KIL 100 år.  Som tidligere opplyst vil det skje en større utbygging av 
anlegg, ved nytt kunstgressdekke på banen ved Karmøyhallen, rehabilitering av Åsebøen 
stadion der friidrettsanlegget får nytt dekke fra grus til kunststoff, fotballbanen legges om til 
kunstgras samt flomlys både for fotball og friidrett. 

Der foreligger planer om lagerlokale samt trafikksikringstiltak mot fylkesveg 511. 

Videre planlegges bygging av treningsapparater/hinderbane ved Liarlund turløype og 
lavterskel aktivitetspark/Tuftepark på Åsebøen. 

Bygge kostnadene for prosjektene er estimert til ca 24 mill kr.  Dette dekkes ved egenkapital 
(anleggsfondet) ca 7 mill kr og låneopptak ca 16.7 mill kr for resterende. 

Det vil bli søkt om kommunal garanti for lånet innenfor de rammer kommunen har fastsatt. 

Det vi bli gitt en nærmere gjennomgang av prosjektene hva angår utbyggingsplaner og tenkt 
framdrift, finansiering/låneopptak og formaliteter som må ivaretas m.a. søknad om kommunal 
garanti for låneopptak.  Saken legges i første omgang fram for hovedstyret, for endelig 
behandling i kommende årsmøte. 

Forslag til vedtak som fremmes til årsmøtet. 

1. Årsmøtet godkjenner planene for utbygging/renovering av anlegg ved Åsebøen, 
Karmøyhallen og Liarlund som vist ved dokumenter og gjennomgang for planlagte 
prosjekter.  

2. Utbyggingen/renoveringen skjer innenfor en kostnadsramme på 24 mill kr som dekkes ved 
egenkapital ca. 7 mill kr og låneopptak på 16.7 mill kr. 
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NYE ÅSEBØEN STADION FOTBALL & FRIIDRETT OG REHABLITERING AV KARMØYHALLEN 
KUNSTGRESS 
 
Prosjektets navn Åsebøen stadion fotball & friidrett 

og rehabilitering Karmøyhallen 
kunstgress. 

Tiltakshaver Kopervik Idrettslag 
                                                                                                                                                 Kopervik 25.02.2021
    

1. Informasjon 
2. Budsjett og finansieringsplan 
3. Nedbetaling av lån på 16.7MNOK 
4. Ekstraordinære nedbetalinger av lånet 
5. Søknader for gaver/bidrag til prosjektene 

 
1. Informasjon 

Kopervik Idrettslag er gjeldfri, og vi har ved inngangen av 2021 avsatt ~5.4MNOK på 
anleggsfond til investeringer. Planlegger og ha en egenkapital på ~7.4MNOK ved prosjekt 
oppstart. 
Vi har tidligere gjennomført er rekke prosjekter, senest rehabilitering av kunstgressbane på 
Åsebøen (i 2018 3MNOK) og administrasjonsbygg & garderober (i 2017 8MNOK).  
Tidligere låneopptak i forbindelse med utbygninger til anlegg for idrett er nedbetalt. 
 
 

2. Budsjett og finansieringsplan 

 

  

m/mva
Åsebøen stadion kunsgressbankr 7 944 026
Åsebøen stadion friidrett kr 8 039 626
Åsebøen stadion friidrett lys kr 2 153 999
Åsebøen stadion fotball lys kr 2 153 999
Karmøyhallen rehab kr 3 701 530
SUM(byggekost) kr 23 993 180

Lån kr 16 700 000
Egenkapital kr 7 300 000
Sum kr 24 000 000

TOTAL BUDSJETT

FINASIERINGS PLAN
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NYE ÅSEBØEN STADION FOTBALL & FRIIDRETT OG REHABLITERING AV KARMØYHALLEN
KUNSTGRESS

3. Nedbetaling lån på 16.7MNOK

Lånekostnadene av et lån på 16.7 MNOKbasert på 3% rente.

Betjening av lånet blir gjennomført på følgende måte.

o Vi har årlige faste leieinntekter for kunstgressbane ved Karmøyhallen.

Rogaland fylkeskommune 200.000 kr

Karmøy folkehøyskole 30.000 kr

Skiltreklame 100.000 kr

o Momskompensasjon for drift 200.000kr

o Årlig avsetninger til anleggsfond har vært minimum 500.000 kr, disse midler vil nå bli

benyttes til nedbetaling av lån.

Totalsum for betjening av lån er minimum 1.030.000 kr/ år

Vi har god margin for å dekke avdrag på lånet
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NYE ÅSEBØEN STADION FOTBALL & FRIIDRETT OG REHABLITERING AV KARMØYHALLEN 
KUNSTGRESS 
 

 
4. Ekstraordinære nedbetalinger av lånet 

 

Ca. 1 år etter at anlegget er ferdigstilt får vi momskompensasjon for anleggene på 4.5 MNOK 
 
I løpet av en 5års periode forventer vi utbetaling av tippemidler totalt på 8.1MNOK. 

Fordelt på:  
Friidrettsstadion Åsebøen             3.7 MNOK 
Kunstgressbane Åsebøen              3.4MNOK 
Rehab.kunstgress Karmøyhallen 1.0MNOK 
                                                SUM 8.1 MNOK 

 
Kommunale midler forventes utbetalt i løpet av en 10 årsperiode.  
SUM 8.1MNOK 
 

Vi ha følgende utestående tilskudd fra tidligere anlegg: 
  

 

Åsebøen kunstgress, rehabilitering spillemidler (utbetalt medio 2021?) kr 1 000 000 
Åsebøen kunstgress, rehabilitering kommunalt tilskudd kr 1 000 000 
Sum kr 2 000 000 
 

Disse midlende vil gå til nedbetaling av lån/egenkapital. 

 

5. Søknader for gaver/bidrag til prosjektene 

Vi har søkt om bidrag/gaver fra andre instanser. 
Foreløpig ikke mottatt svar, noe som har med usatt behandlingstid grunnet. Korona situasjonen   
Mohn / Thon / 
Vi vil også søke om støtte fra en rekke andre institusjoner  
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 HOV     Hovedstyret

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3120 Tilskudd Samarbeidspartnere 475 000

3220 Tilskudd Lam midler 500 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 326 000

3230 Kommunale driftstilskudd 140 000

3240 Kommunale tilskudd daglig leder 315 000

3242 Kommunale tilskudd anlegg 155 000

3243 Bredde Haugaland Kraft 35 000

3255 Kommunale tilskudd vedlikeholdsprosjekter 25 000

3270 Spilleriet 77 000

Sum Salgsinntekt 2 048 000

Annen driftsinntekt

3435 Vask Garderobe fra avdelingene 30 000

3445 Momskompensasjon drift 290 000

3605 Leieinntekter klubbhus 20 000

3920 Medlemskontingenter 700 000

3999 Diverse inntekter 100 000

Sum Annen driftsinntekt 1 140 000

Sum Driftsinntekter 3 188 000

Driftskostnader

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -455 000

5011 Lonn vask klubbhus inkl. arbg. avg -72 000

5015 Innkjopte tjenester -25 000

5092 Feriepenger

Sum Lønn og annen godtgjørelse -552 000

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -64 000

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -64 000

Annen personalkostnad

5900 Gaver til ansatte -1 000

5920 Yrkesskadeforsikring -2 000

5921 Tjenestepensjon -18 000

5990 Annen personalkostnad

Budsjett 2021
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Sum Annen personalkostnad -21 000

Sum Lønnskostnad -637 000

Avskrivning

6015 Nedskrivning traktor

Sum Avskrivning

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -45 000

6311 Nye klubbhus modifikasjon og eksteriortilpasn. -114 000

Sum Kostnad lokaler -159 000

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6545 Datautstyr -15 000

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -15 000

Reparasjon og vedlikehold

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger

6603 Drift anlegg -130 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -130 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6800 Kontorrekvisita (Res) -18 000

6810 Datakostnad -30 000

6851 Software wedlikeholdsavtaler -35 000

6852 Investering i datautstyr

6853 Medlemskontingent kostnader -10 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc.

6861 Moteutgifter  /årsmote -5 000

6865 Adm / kurs -36 000

6870 Bilutgifter -23 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -157 000

Telefon, porto o.l.

6900 Telefon / TV / internett -23 000

6940 Porto -11 000

Sum Telefon, porto o.l. -34 000

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -1 000

7420 Gaver / premier -5 000

7430 Momskompensasjon til anleggsfond -100 000

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball -10 000

7452 Kommunalt tilskudd U. fotball -72 000

7453 Kommunalt tilskudd håndball -34 000

7454 Kommunalt tilskudd friidrett -3 000

7455 Kommunalt tilskudd orientering -1 000

7470 Grasrot Senior Fotball -165 000

7472 Grasrot  U. fotball -13 000

7473 Grasrot Håndball -5 000

7474 Grasrot trim -1 000

7475 Grasrot friidrett -1 000

7477 Grasrot orientering -1 000
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7478 Grasrot anleggsfond -110 000

7480 Lam til senior herrer -12 000

7482 LAM til U. fotball -184 000

7483 LAM til Håndball -86 000

7484 LAM til friidrett -8 000

7485 LAM til idrettsskole -30 000

7486 LAM til anleggsfond -100 000

Sum Kontingent og gave -942 000

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad

7500 Forsikringspremier -57 000

7560 Medlemskontingent Senior Fotball -9 000

7562 Medlemskontingent U. fotball -100 000

7563 Medlemskontingent håndball -40 000

7564 Medlemskontingent trim -3 000

7565 Medlemskontingent friidrett -7 000

7566 Medlemskontingent idrettsskole -36 000

7567 Medlemskontingent orientering -2 000

7568 Medlemskontingent anleggsfond -100 000

7571 Tilskudd hovedsponsor Senior Fotball -362 000

7573 Tilskudd hovedsponsor U. fotball -19 000

7574 Tilskudd hovedsponsor håndball -19 000

7575 Tilskudd hovedsponsor orientering -24 000

7577 Hovedsamarbeidspartner GladGris -40 000

7580 Haugaland Kraft bredde håndball -10 000

7581 Haugaland Kraft bredde U. fotball -20 000

7582 Haugaland Kraft bredde Friidrett -5 000

7583 Spilleriet Senior Fotball -40 000

7590 Fordeling stottemidler

Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad -893 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -10 000

7791 Avsetning KIL 100 år -50 000

7797 X-overforing KIL 100 (anleggsfond) -152 000

7798 Annen kostnad -20 000

Sum Annen kostnad -232 000

Sum Annen driftskostnad -2 562 000

Sum Driftskostnader -3 199 000

Driftsresultat -11 000

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter
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Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -11 000

Periodens ordinære resultat etter skatt -11 000

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -11 000
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 KUNST     Karmoyhallen kunstgressbane

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 

2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3316 Leieinntekter 220 000

Sum Salgsinntekt 220 000

3444 Skiltreklame kunstgress 110 000

Sum Annen driftsinntekt 110 000

Sum Driftsinntekter 330 000

Driftskostnader

Kostnad lokaler

6341 Stromkostnader kunstgress -20 000

Sum Kostnad lokaler -20 000

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6550 Driftsmaterialer -5 000

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -5 000

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -70 000

6690 Reparasjon og vedlikehold annet

Sum Reparasjon og vedlikehold -70 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6870 Bilutgifter -7 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -7 000

Tap o.l.

7892 Overfort anleggsfond -228 000

Sum Tap o.l. -228 000

Sum Annen driftskostnad -330 000

Sum Driftskostnader -330 000

Driftsresultat 0

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter 0

Budsjett 2021
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Periodens ordinære resultat før skatt 0

Periodens ordinære resultat etter skatt 0

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 0
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 ANL     Anleggsfond

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 100 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 110 000

3275 Arrangementskompenasjon

3397 X-overforing KIL 100 152 000

3398 Drift mva. komp. 110 000

Sum Salgsinntekt 472 000

Annen driftsinntekt

3445 Momskompensasjon drift

3920 Medlemskontingenter

3972 Medlemskontingent avdelinger 100 000

3975 Spillemidler

3990 LAM midler avdelingene

3997 Overfort fra Karmoyhallen Kunstgress 228 000

Sum Annen driftsinntekt 328 000

Sum Driftsinntekter 800 000

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -500

Sum Annen kostnad -500

Sum Annen driftskostnad -500

Sum Driftskostnader -500

Driftsresultat 799 500

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 799 500

Budsjett 2021
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Periodens ordinære resultat etter skatt 799 500

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 799 500

3/24 95



Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 SEN     Senior Fotball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 

2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 362 000

3122 Kronegoal 30 000

3123 Sponsorinntekt 517 800

3129 Hovedsamarbeidspartner  tidsbegrenset

3131 Diverse dugnader 30 000

3135 Viderefakturering 20 000

3220 Tilskudd Lam midler 12 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 165 000

3230 Kommunale driftstilskudd

3270 Spilleriet 40 000

3275 Arrangementskompenasjon

3320 Bilettinntekter 60 000

3322 Fotballskole 75 000

3324 Salg Kamp (grill og Kafe) 70 000

3328 Overgang kompensasjon spiller 35 000

3330 Straffecup Haugalandet 15 000

Sum Salgsinntekt 1 431 800

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress

3446 Skiltproduksjon salg senior fotball

3447 Trykk på drakter betalt av Skudenes og Åkra SB

3448 Skilt Åseboen Stadion

3920 Medlemskontingenter 9 000

3961 Juletresalg netto 35 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 10 000

3973 Aktivitetsavgift 25 000

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 79 000

Sum Driftsinntekter 1 510 800

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper

4020 Påmelding krets / trekking lag -45 900

Budsjett 2021
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4037 Utgifter junior lag -40 800

4045 Spillerforsikringspremie -54 000

4201 Dommerutgifter -56 100

4300 Innkjop varer for videresalg -28 000

4302 Utgifter fotballskole -12 000

Sum Vareforbruk -236 800

Emballasjematerialer

4600 Fysioterapeut / kiropraktor -30 000

4610 Lege -5 000

4620 Overgangsutgifter -20 000

Sum Emballasjematerialer -55 000

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -30 000

4710 Fotballer -25 000

4720 Fotballsko -68 800

4730 Sportsklær / drakter -25 000

4740 Andre sportsutstyrskostnader -20 000

Sum Annen periodisering -168 800

Sum Varekostnad -460 600

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -550 000

5015 Innkjopte tjenester -100 000

5092 Feriepenger

5215 Utgiftskompensasjon trenere 

5216 Utgiftskodtgjorelse spillere

5217 Godtgjorelse spillere

5218 Dekket medlemskontingent spillere

5219 Godtgjorelse trenere

5330 Godtgjorelse til styre- og bedriftsforsamling

Sum Lønn og annen godtgjørelse -650 000

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

Sum Lønnskostnad -650 000

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger

6320 Vask Garderobe -20 000

6350 Vask drakter -36 000

6360 Vaktmester -15 000

6390 Annen kostnad lokaler

Sum Kostnad lokaler -71 000

Leie maskiner, inventar o.l.

6425 Storhall Karmoy, leie

Sum Leie maskiner, inventar o.l.
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Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg

6604 Skilt produksjon og profilering

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr

Sum Reparasjon og vedlikehold

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad

6825 Utgifter til trykking -50 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -25 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -75 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -165 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -165 000

Provisjonskostnad

7210 Sponsorkostnader -20 000

Sum Provisjonskostnad -20 000

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader -15 000

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -15 000

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -20 000

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd

Sum Kontingent og gave -20 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -2 000

7792 Uforutsatte kostnader -10 000

7794 Sosiale Kostnader -40 000

7798 Annen kostnad -20 000

Sum Annen kostnad -72 000

Tap o.l.

7830 Konstaterte tap på fordringer -20 000

Sum Tap o.l. -20 000

Sum Annen driftskostnad -458 000

Sum Driftskostnader -1 568 600

Driftsresultat -57 800

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8140 Rentekostnader 
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Sum Annen rentekostnad

Sum Finanskostnader

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -57 800

Periodens ordinære resultat etter skatt -57 800

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -57 800

*underskudd dekkes av positiv egenkapital fra 2020
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 UNGD     Ungdomsavdeling Fotball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 

2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 000

3123 Sponsorinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 184 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 13 000

3251 Treningsavgift 120 000

3325 Sponsorinntekt Glad Gris cup 80 000

3326 Glad Gris Påmeldinger 40 000

3327 Glad gris cup salg 130 000

3340 Inntekter Infinitum

Sum Salgsinntekt 586 000

Annen driftsinntekt

3880 Kompensasjon spillere

3920 Medlemskontingenter 100 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 72 000

3994 Haugaland Kraft tilskudd 20 000

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 192 000

Sum Driftsinntekter 778 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -100 000

4020 Påmelding krets / trekking lag -35 000

4045 Spillerforsikringspremie -36 000

4110 Glad Gris cup -100 000

4140 Utgifter panteordning -1 500

4201 Dommerutgifter -100 000

4341 Infinitum overfort til andre konti

Sum Vareforbruk -372 500

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -4 000

Sum Emballasjematerialer -4 000

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -1 000

Budsjett 2021
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4710 Fotballer -10 000

4730 Sportsklær / drakter -10 000

4740 Andre sportsutstyrskostnader -20 000

Sum Annen periodisering -41 000

Sum Varekostnad -417 500

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator

5015 Innkjopte tjenester -50 000

5215 Utgiftskompensasjon trenere -130 000

5219 Godtgjorelse trenere -100 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -280 000

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -30 000

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -30 000

Sum Lønnskostnad -310 000

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6320 Vask Garderobe -15 000

Sum Kostnad lokaler -15 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6825 Utgifter til trykking -5 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -10 000

6865 Adm / kurs

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -15 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -14 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -14 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer

7794 Sosiale Kostnader

7798 Annen kostnad -5 000

Sum Annen kostnad -5 000

Sum Annen driftskostnad -49 000

Sum Driftskostnader -776 500

Driftsresultat 1 500

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 1 500
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Periodens ordinære resultat etter skatt 1 500

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 1 500
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 HÅNDB     Håndball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 000

3123 Sponsorinntekt

3130 Basar / Dugnad / Årsfest 170 000

3220 Tilskudd Lam midler 86 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 5 000

3324 Salg Kamp (grill og Kafe)

Sum Salgsinntekt 280 000

Annen driftsinntekt

3443 Skiltreklame Håndball 20 000

3920 Medlemskontingenter 40 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 34 000

3994 Haugaland Kraft tilskudd 10 000

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 104 000

Sum Driftsinntekter 384 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -35 000

4025 Startkontingenter NHF - Håndball -150 000

4201 Dommerutgifter -30 000

4303 Utgifter til basar / Årsfest -20 000

Sum Vareforbruk -235 000

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -5 000

Sum Emballasjematerialer -5 000

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -6 000

4711 Håndballer -2 000

4730 Sportsklær / drakter -15 800

4740 Andre sportsutstyrskostnader -8 000

4750 Utgifter til skiltreklame (Karmoy Kommune) -6 000

Sum Annen periodisering -37 800

Sum Varekostnad -277 800

Lønnskostnad

Budsjett 2021

3/24 103



Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator

5215 Utgiftskompensasjon trenere -30 000

5219 Godtgjorelse trenere -50 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -80 000

Sum Lønnskostnad -80 000

Annen driftskostnad

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -20 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -20 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -35 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -35 000

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -8 000

Sum Kontingent og gave -8 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -200

7794 Sosiale Kostnader -5 000

7798 Annen kostnad -3 000

Sum Annen kostnad -8 200

Sum Annen driftskostnad -71 200

Sum Driftskostnader -429 000

Driftsresultat -45 000

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -45 000

Periodens ordinære resultat etter skatt -45 000

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -45 000
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 FRI     Friidrett

Beløp i NOK

Akk. Budsjett 

Jan 2021 - Des 

2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 8 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 1 000

Sum Salgsinntekt 9 000

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 7 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 3 000

3994 Haugaland Kraft tilskudd 5 000

3999 Diverse inntekter 1 000

Sum Annen driftsinntekt 16 000

Sum Driftsinntekter 25 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4026 Startkontingenter friidrett -7 000

Sum Vareforbruk -7 000

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -5 000

Sum Annen periodisering -5 000

Sum Varekostnad -12 000

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -3 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -3 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6825 Utgifter til trykking -3 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -2 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -5 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -2 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -2 000

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader -1 000

7798 Annen kostnad -2 000

Sum Annen kostnad -3 000

Sum Annen driftskostnad -13 000

Budsjett 2021
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Sum Driftskostnader -25 000

Driftsresultat 0

Periodens ordinære resultat før skatt 0

Periodens ordinære resultat etter skatt 0

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 0
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 TRIM     Trim

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3225 Tilskudd grasrotmidler 1 000

Sum Salgsinntekt 1 000

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 3 000

Sum Annen driftsinntekt 3 000

Sum Driftsinntekter 4 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4303 Utgifter til basar / Årsfest -2 000

Sum Vareforbruk -2 000

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -2 000

Sum Annen periodisering -2 000

Sum Varekostnad -4 000

Sum Driftskostnader -4 000

Driftsresultat 0

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter 0

Periodens ordinære resultat før skatt 0

Periodens ordinære resultat etter skatt 0

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 0

Budshett 2021
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 IDR     Idrettsskole

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2021 - Des 2021

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3123 Sponsorinntekt 5 000

3220 Tilskudd Lam midler 30 000

3225 Tilskudd grasrotmidler

Sum Salgsinntekt 35 000

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 36 000

Sum Annen driftsinntekt 36 000

Sum Driftsinntekter 71 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -17 500

4301 Utgifter arrangement -5 000

Sum Vareforbruk -22 500

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter

4740 Andre sportsutstyrskostnader -30 000

Sum Annen periodisering -30 000

Sum Varekostnad -52 500

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator

5219 Godtgjorelse trenere -10 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -10 000

Sum Lønnskostnad -10 000

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -1 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -1 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -7 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -7 000

Annen kostnad

7798 Annen kostnad -500

Sum Annen kostnad -500

Budsjett 2021
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Sum Annen driftskostnad -8 500

Sum Driftskostnader -71 000

Driftsresultat 0

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 0

Periodens ordinære resultat etter skatt 0

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 0
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Kontrollutvalg

Daglig leder

ValgkomitèÅrsmøte

Fotball Håndball Idrettsskolen Orientering Friidrett Trim Turn (inaktiv)
Innebandy
(inaktiv)

Aldermannslaug

Styre

Ledergruppe

Organis asjon skart 2021
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Kontrollutvalg: 

Randi Dyrland 

Ingvar Vaaga 
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Gruppestyrer Kopervik IL 2021

Fotball Funksjon

Rune Nikolaisen Leder

Kjetil Rovik Sportslig Leder

Mangus Storjordet Leder Ungdom

Kristin Lind Ottosdottir Leder Barn

Espen Sellevold Sekretær

Tor Helge Pedersen Styremedlem

Sissel Eriksen Styremedlem

Håndball Tittel

Tonje Snyen Leder/ Kasserer

Karl Børge Ask Sportslig Leder

Nina H. Svendsbø Styremedlem

Pål Mesøy Styremedlem

Sten Stava Styremedlem

Bjarte Tøsse Dommeransvarlig

Idrettsskolen Funksjon

Martin Hofstad Leren Leder/ G2014

Nils Reidar Hovden Nestleder/ G2015

Elias Valderhaug Gymlek

Marthe Brekke Gymlek

Carina R. Nilsen J2014

Karina Jacobsen J2015

Marlin Høvring Gymlek

Andre Haugen Gymlek

Abdulhadi G2015

Helene Riisdal J2015

Kristin Melkevik G2014

Evita Reiertsen G2013

Eliasabeth S. Bu J2013

Orientering Funksjon

Steinar Lundberg Leder/ Sekretær

Oskar Bjelland Kasserer/ turorientering

Per Helge Knutsen Turorientering

Harald Dale Turorientering

Friidrett Funksjon

Anne sofie Østerhus Leder

Sandra Nikolaisen Styremedlem
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Trim Funksjon

Sigmund Nes Leder

Bjørn Tore Kristiansen styremedlem

Aldermannslauget Funksjon

Roy simonsen Leder

Ingleif Iversen styremedlem

Jostein Larsen styremedlem

Knut Larsen styremedlem

Yngvar Benestvedt Styremedlem

Johan Sørensen Styremedlem
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